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Megújult a Csemői Nefelejcs Óvoda

A teljes belső felújítást az 
adósságmentességük okán 
nyert pályázati támogatásból 
finanszírozták, és ezt egészítet-

ték ki önkormányzati önerővel. 
Az intézmény eddig is gyönyö-
rű volt, most mégszebb lett!

Német Enikő

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 16; 47; 61; 75

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 19; 25; 31; 39; 45
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Notesz

Kemény mondatok…
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Bódizs Szilvia írónő nyilat-
kozta nemrég a sajtónak: „Ott-
hon azt tanították, hogy lehet gyű-
lölet nélkül élni. Persze rá kellett 
jönnöm, hogyan fékezzem meg az 
ösztönszerűen feltörő ellenséges indu-
latokat, és miként győzzem le a mi-

atta támadt bűntudatomat?” – Gyö-
nyörű, szép, megszívlelendő 
gondolatok, de erre az igazság-
ra a véresszájú propagandista 
bértollnokok, és azok politikus 
gazdái mikor döbbennek már 
végre rá?

Mi veri ki a biztosítékot?
Azt tapasztalni, hogy a magyar 

közvélemény és társadalom po-
litikai ingerküszöbe egyre maga-
sabbra kerül. Emlékszem, még a 
rendszerváltás idején, 1990-ben az 
akkor száz forintot elérő benzinár 
országos tüntetést, sztrájkot és ta-
xis blokádot váltott ki, most meg a 
négyszáz forint felé közelítő ár is 
úgymond természetes.

Persze, tudom én, hogy műkö-
dik az infláció, de azért a bérek 
ilyen arányban Magyarországon 
nem nőttek, mint az üzemanyagá-
rak. Annakidején Gyurcsány Fe-
renc az őszödi beszédében kifej-
tette: hazudtunk reggel, délben, 
este, idézve a Kossuth rádió 1956-
os forradalomban tett beismeré-
sét. Na, ki is tört erre a botrány, 
és a mostani hatalom birtoklói tü-
zes beszédeket tartottak az akkori 
kormány ellen. Ennek hatására 
2006-ban lángba is borult a fővá-
ros. Pedig az előző kormány 
bűnei csak egy zsebtolvajé-
hoz mérhetők a mostanihoz 
képest, akik ellopják az egész 
villamost a sínekkel együtt. 
(Lásd stadion építések, felcsúti 
kisvasút)

Ha most valaki a korrupció kap-
csán feljelentést tesz, mint példá-
ul Hadházy Ákos az LMP társel-
nöke, akkor csak széttárt karokat 
láthatunk, mert az ügyészség nem 
talál indokot arra, hogy elindítsa a 
nyomozást. Farkas Flórián a „Híd 
a munka világához” program ke-
retén belül másfél milliárdot tün-
tetett el, a híddal együtt. Na, de 
ő nem bűnös, mert képes a jövő 
évi választásokra mozgósítani a 
cigányságot. Legalább is ezt állítja 
Balogh Zoltán EMMI minisztere, 
aki az égbe dicsérte a bárányokat 
meglopó farkast, mely bárányok 
hallgatnak, esetleg egyet-egyet bé-
getnek. 

De nem így lép fel a törvény, 
ha nem Fidesz-közeli emberekről 
van szó, mint például Tátrai Mik-
lósról és Császy Zsoltról. Tudjuk, 
ők a sukorói perben lettek elítélve, 
pedig ott még meg sem valósult az 
állítólagos bűncselekmény, azaz a 
telekcsere. Ennek úgymond kísér-
letéért kellett több évre börtön-
be vonulniuk. Még szerencse, 
hogy gondolkodásért, vagy 
egy-egy gondolatért, esetleg 
írásért még nem vetik az em-
bert börtönbe, de a választási 
küzdelemben minden előfor-
dulhat, hiszen a Fidesz léte a 
tét jövőre, 2018-ban!

Azt is tudjuk ma már, hogy a 
legfőbb ügyészt, Polt Pétert csak 
saját maga vonhatja felelősségre, 
melyet nyilván nem tesz meg, és 
ha kinevezése lejár, csak parla-
menti kétharmaddal lehet levál-
tani. Ha a Fidesz megint, 2018-ban 
parlamenti kétharmadot ér el, ak-
kor mérget vehetünk rá, hogy Polt 

Péter tovább tevékenykedhet, 
de ha nem, akkor is nagy a való-
színűsége annak, hogy az ellenzék 
– legalább is a mai állás szerint – 
jövőre nem tud a parlamenti két-
harmadra szert tenni. Akkor pedig 
Polt Péter a mennybe megy, azaz 
nem lehet leváltani az idők vége-
zetéig…

Hát így állunk az igazságszolgál-
tatással, de viszont a gyűlöletkel-
tés, az ellenségkeresés tekinteté-
ben viszont nagyon is jól állunk.

Már majdnem az összes megyei 
újság Fidesz-közeli vállalkozók ke-
zébe került, és így mindegyikbe 
hetente egész oldalas negatív hir-
detés jelenik meg Soros György 
– hazánkban nem élő, de innen 
származó – amerikai bankárról.

Sajnos az egyszerű emberek 
ezt a maszlagot beveszik, mert 
működik a goebbelsi propaganda 
tézise, ha tízszer elmondasz vala-
kinek valamit, ami hazugság, ak-
kor tizenegyedszerre már elhiszi, 
pláne, ha nem hall mást.

Azok, akik anyagilag nem 
engedhetik meg maguknak 
azt, hogy kereskedelmi tv-t 
nézzenek, vagy pénzért füg-
getlen újságot vegyenek, azok 
bizony tényleg nem halla-
nak mást, helyben is sajnos 
ugyanez történik. Nagykőrö-
sön például az évi ötven mil-
lió forintért kiadott „ingye-
nes” újság Czira Szabolcs és 
Körtvélyesi Attila kiadásában 
szórja személyes rágalmait és 
hazugságait, miközben ebben 
a propagandalapban évek óta 
ellenzéki, vagy más véleményt 
valló személy nem szólalha-
tott meg.

Így bizony az a bizonyos inger-
küszöb egyre magasabbra kerül, 
mert már minden hatalom által 
elkövetett túlkapás, igazságtalan-
ság, és hazugság megszokottá, sőt 
adott esetben elfogadottá is válik. 
Például sokan mondogatják, in-
kább a magyar lopja meg a ma-
gyart, mint a külföldi, aki kiviszi a 
pénzét az országból. 

Annak ellenére, hogy az 
Unió tagjai vagyunk 2004. óta, 
módszeresen történik a ha-
talom által a demokrácia le-
bontása, és a központosítás. 
Központosítás az oktatásban, 
az egészségügyben, a politi-
kában (önkormányzatok álla-
mosítása), a korábban függet-
len hatalmi ágak befolyásolá-
sában (ügyészség, bíróságok, 
rendőrség), és a szemétszál-
lításban. Magam nem szeret-
ném, hogy erőszakkal változ-
zék meg ez a mai helyzet, de 
ez így sokáig nem működhet 
tovább…

Kocinkó

Újabb Kubatov-lista?

Annakidején Kubatov Gábor nevéhez kötődött az a lista, mely 
rögzítette az ajánló cédulák alapján, hogy ki a Fidesz-szimpatizáns, 
és ki nem. Szerencsére már az ajánló cédulák megszűntek, de a 
módszer újjáéledt. Most nem azokról a helyi listákról, névsorokról 
beszélek, melyet az uralkodó párt aktivistái vezetnek majd minde-
nütt az országban.

Nem, én az úgynevezett a Nemzeti Konzultációs kérdőívről írok. 
Ez a látszólagos konzultációs ív, mely tulajdonképpen szájbarágó 
kérdésekkel mélyíti el a gyűlöletpropagandát Soros György, az EU 
és az migránsok iránt, más célt is szolgálhat.

Egyrészt a visszaküldött ívekből felmérheti a Fidesz a 
2018. évi parlamenti választások előtt – országos szinten – 
a támogatottságát, másrészt viszont ennek alapján össze-
állítható egy második Kubatov-lista is, melyet egy egyszerű 
számítógépes programmal rögzíteni lehet. Ez a program 
így arra is használhatóvá válhat, hogy a különféle pályá-
zatokra pályázók közül a gép kidobja azokat, akik nem 
küldték be a Nemzeti Konzultációs levelet, vagy ha ezek 
feldolgozásra kerültek, akkor a kormányunknak nem tet-
sző válaszokat nem úgy ikszelték be, ahogy a hatalom el-
várta volna.

Úgyhogy országosan meg vagyunk figyelve, igaz több milliárd 
forintért. De hát ez a hatalomnak megéri, főleg a jövő évi parla-
menti választások előtt. Erre azt gondolom, nemcsak én jöttem rá, 
hanem valószínű mások is, akik magyarok lévén, évszázadok óta 
csak alkalmazkodtak a mindig regnáló, régen idegen, ma magyar 
hatalom felé.

Ez a magyar ember túlélési technikája, mely évszázadok óta be-
vált, és ezért ebben semmi kivetnivalót nem talál. Igaz, a demok-
rácia arról szólna, hogy szabad véleménynyilvánítás van, de ha a 
hatalomnak nem tetszik a véleményünk, akkor a saját érdekünk-
ben hallgatunk – így az emberek többsége.

Ezért, ezek az emberek nem hülyék, csak „alkalmazkodók”. A 
családjukért, a karrierjükért, sok esetben az egy tál lencséért felál-
dozzák a szabadságukat. És ezt saját „szabad akaratukból” teszik. 

A Nemzeti Együttműködés Rendszere nyolcadik évében erre 
már a választópolgárok is rájöttek, és ezért önként és „dalolva” 
töltik ki a Nemzeti Konzultációs íveket. De még ennek ellenére is 
hirdeti a hatalom, hogy töltsük ki a Nemzeti Konzultációs íveket, 
mert még nem érte el ez a szám a másfél milliót sem.

Gondoljunk bele, hogy nyolcmillió választásra jogosult 
polgárnak még az egynegyede sem töltötte ki ezeket a 
„fontos” közvélemény kutató íveket.

Úgy tűnik, Orbán Viktor csak ezt a másfél-kétmillió embert kí-
vánja meggyőzni igazáról, a többi, a hallgatag többség mehet a 
NER-be, azaz a levesbe!

Még az is lehet, hogy ez a kétmillió szavazó, beleértve a határo-
kon túl élőket, meghozza a Fidesznek a hőn óhajtott parlamenti 
kétharmadot, és ezzel még Orbán Viktor kívánsága is teljesülhet, 
és kaphat újabb teljhatalmú négy évet a kormányzásra, és még a 
Várba is felköltözhet.

Addigra a korrupciós ügyek egy része is elévül, és a hatalom úgy 
bebetonozza önmagát, hogy még legalább húsz évig kitart!

Na, de ne menjünk ennyire előre, várjuk meg 2018-at, és 
döntsön az a hatmillió ember, aki kimaradt a NER-ből!

ábrahám



Heti Hírek4 2013. január. 01.

Családbarát                                  Családbarát

4 2017. november 21.HETI HÍREK



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

be lehet avatkozni önkénye-
sen hatóságilag az árakba. 

Elképzelem, hogy itt hely-
ben, Nagykőrösön is Kört-
vélyesi Attila alpolgármes-
terünk azonnal intézkedik, 
hogy a hozzá közelálló 
benzinkút csökkentse az 
árakat! Neki még a MOL ve-

zérigazgatójához sem kell 
fordulnia, hogy intézked-

jen. Megteszi ezt ő maga is 
otthon, fehérasztal mellett!

A baj csak az, hogy ismét a 
kommunizmus szelleme járja 
be Magyarországot, és tiporja 
el a piacgazdaság maradékát. 
Úgy tűnik, egyre inkább hala-
dunk Kelet felé, és a keleti nyi-
tás „jótékony” hatása érződik 
már hazánkban.

ábrahám
kép: internet

Tállai And-
rásról van 
szó, Fideszes 
országgyűlési 
képviselőről, 
államtitkárról, 
és a NAV elnö-
kéről. És még 
mondja vala-

ki, hogy Tállai úr nem ál-
láshalmo-
zó, pedig 
még nem 
is soroltuk 
ide a me-
zőkövesdi 
f o c i b a n 
játszott tá-
m o g a t ó i 
szerepét , 
amely azó-
ta már NB-
I-es lett, 
meg azt 
sem, hogy 
s z a k l a -
poknak ad 
folyamato-
san szak-
véleményt 
az adózás 
h o g y a n -
járól, mi-
kéntjéről. 
Egyébként 
ő volt Me-
zőkövesd korábbi polgár-
mestere is. Nos, ez a lokál-
patrióta ember elintézte, 
hogy Mezőkövesden és 
választókörzetében csök-
kentse az üzemanyagok 
árát a MOL. És tessék! Ami 
hihetetlen volt, bekövetke-
zett, azaz „csoda” történt!

Mezőkövesd térségében az 
üzemanyagárak elindultak le-
felé, országosan meg felfelé. 
Helyben, mármint Mezőkö-
vesden néhányan úgy nyi-
latkoztak korábban, hogy ott 
drágább a gázolaj és a benzin, 
mint például Budapesten. Eb-
ből az következik, hogy Tállai 
úr tálcán tálalta, hogy a me-
zőkövesdi üzemanyagárak is 
az országos átlaghoz igazod-
janak. De persze számunkra, 
akik nem élvezhetjük Tállai úr 
gondoskodását, nem ez a lé-
nyeg, nekünk csak az áreme-
lés maradt. A lényeg az, hogy 
az Adóhatóság elnöke elérte 
azt a MOL-nál, hogy lokálisan 
csökkentsék az üzemanyag 
árát. Persze Tállai nagyra nyílt 
szemekkel kérdez vissza a ri-
porternek, hogy nem érti, mi 
ezzel a baj, ő csak a munkáját 
végezte!

Nem érti azt – és ez igen 
nagy baj -, hogy NAV-elnök-

ként nem avatkozhat be 
egy cég árképzésébe, plá-
ne nem lokálisan!

De ezt a Fideszben senki 
sem vette észre, a főadószedő 
Tállai intézkedését gratuláció-
val fogadták. Még Orbán Vik-
tor is kiállt hűséges embere 
mellett, aki korábban még az 

éhségmenet idején, télen, cini-
kusan megjegyezte, láthatóan 
kissé ittasan, hogy álljanak be 
havat lapátolni az éhségmenet 
résztvevői, mert van itt munka 
elég! Erről ennyit.

Ami viszont nagyobb 
baj, az az, hogy még a Ká-
dár egypárti korszakban 
szocializálódott Fideszes 
többségnek fogalma sincs 
a piacgazdaságról, a gaz-
dasági versenyről, és ma-
gáról az árképzésről. Pe-
dig, mint tudjuk, külföldön is 
tanultak Soros ösztöndíjjal! 
Több Fideszes országgyűlési 
képviselő is kinyilatkoztatta 
Tállai nyomán, hogy ők is élni 
fognak azzal a lehetőséggel, 
amit Tállai a saját választókör-
zetében véghezvitt. Sőt Páva 
Zsolt Pécs polgármestere – aki 
mellékesen csődbe vitte vá-
rosát – azonnal kinyilatkozta, 
megkéri a körzet Fideszes or-
szággyűlési képviselőit, intéz-
zék el azt, hogy a körzetben 
olcsóbbak legyenek az üzem-
anyagok. Na, ennyit ért meg 
a piacgazdaságból Páva Zsolt 
polgármester.

Úgy tűnik – átlépve a gazda-
ság törvényein – a Fideszesek 
azt hiszik, hogy csak úgy lazán 

P e r i s z k ó p
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Nagykőrösön nem lesz 
polgárrá fogadás jövő év 
augusztus 20-án. Maga a ren-
dezvény nem marad el, csak 
éppen nem azon a napon lesz, 
hanem majd szeptemberben, 
az Arany Napokkal összekötve. 
Ugyanígy tolódik későbbre 
a gyermeknapi rendezvény, 
amelyet nem május utolsó 
vasárnapján tartanak, ha-
nem egybeolvad a kiváló di-
ákok polgármesteri fogadá-
sával. Nem lesz külön Múze-
umok Éjszakája sem, azt a 
következő Möggyfesztivállal 
olvasztják össze és az ed-
digiektől eltérően nem a 
városközpontban, hanem a 
Cifrakertben rendezik meg.

Mindezek az újítások a spó-
rolás jegyében születtek és 
László Ditta, a Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont igazgatója, a városi ren-
dezvényeket szervező intéz-
mény igazgatója javasolta.

A változások azt jelentik, 
hogy kevesebb városi rendez-
vény lesz jövőre, illetve a főtér 
felújításakor rendezvénytérnek 
szánt és a parkolók megszün-
tetésével letérkövezett Deák 
tér csak a Szent György Napi 
Forgatagnak ad helyet. Mindez 
gyakorlatilag felér egy beis-
meréssel, miszerint teljesen 
indokolatlan volt a tér elvé-
tele az autósoktól, a parko-
ló felszámolásával csak egy 
olyan placcot hoztak lét-
re, ahol semmiféle árnyék 
nem található, és teljesen 
fölöslegesen tátong üresen 
Nagykőrös közepén.

A jövő évi munkatervről szó-
ló előterjesztés kiemeli, hogy a 
2018-as évben fontos szerepet 
kap a kulturális központ, hiszen 
jövőre ünnepelhetjük azt, hogy 
Nagykőrös 650 éve kapott váro-
si rangot. 2018 ennek jegyében 
telik majd.

Tudósítónktól

Üzemanyagár-csökkentés Tállai módra…

Jövőre nem lesz augusztus 
20-án polgárrá fogadás
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A Nyugdíjas Pedagógus Klub 
szerdai rendezvényén is rend-
kívül tartalmas és érdekfeszítő 
előadásra került sor. 

„A világ tetején is embe-
rek vannak” címmel meg-
hirdetett összejövetelen, dr. 
Somlyai György professzor 
adott számot, a távoli Tibet-
ben tett látogatásai során 
szerzett élményeiről.

Nem feltétlenül zárójelben 
jegyzem meg, hogy a „varázs-
latos Tibet” számos hazánkfiá-
nak érdeklődését felkeltette a 
korábbi századokban. Kezdve 
a tibeti, eredetkutatás legendás 
alakjával, Kőrösi Csoma Sán-
dorral. Folytatva Stein Auréllal, 
Juhász Vilmossal, Baktay Ervin-
nel. Hozzájuk csatlakozott mos-
tani előadónk is.

Somlyai professzor három 
alkalommal, összességében 
közel három évet töltött a „vi-
lág tetején”, az átlagosan 4400 
méter magasságban található 
medence, irdatlan magas he-

gyektől – Himalája, Pamír –  ha-
tárolt, Európa harmadát kitevő 
országban, mely néhány évti-
zede elvesztette függetlenségét! 
Miután a Kínai Népköztársaság 
bekebelezte. Azóta „autónom 
tartomány”!

A vetített képekkel színesített 
előadásból számos érdekessé-
get megtudhattunk! Első sor-
ban azt, hogy a tibetiek nagyon 
barátságos, és vendégszerető 
népek. A terület adottságaiból 
eredően igen egyszerű körül-
mények között élnek. A kevés 
csapadék miatt nagyon szerény 
az élelemellátás. Egyedül a 
jak-állattartás szolgáltatja a tejet 
és a húst, melynek minden ré-
szét felhasználják.

A lakosság rendkívül edzett! 
Köszönhető a nappali 30 fokos 
melegnek és az éjszakai 20-25 
fokos hidegnek. Mindezt több-
nyire jak-bőrből készült sátor-
ban élik át. Igen kevés a lakó-
háznak mondható épületekből 
álló település. A 3 millióra tehe-
tő lakosság ma is inkább sátrak-
ban él.

Az egyik képen egy őshonos, 
hatalmas kutya, „masztiff” né-
zett velünk farkasszemet, mely 
még a medvét is képes legyőz-
ni, ha a nyájra támadna.

Egyébként a mostoha körül-
mények miatt nem hogy erdő 
nincs, de még füves puszta is 
alig. Ettől függetlenül mégis va-
rázslatos a táj.

Éppen úgy, ahogy Baktay 
Ervin egyik útikönyvében írta: 
„Varázslatos Tibet”.

Tóth Barna
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Most, hogy betöltöttem 72. évemet, 
kezdem megérteni Apámat, aki már ti-
zennégy éve nincs közöttünk.

Nagyjából ilyen idős lehetett, mint 
most én, amikor egyre gyakrabban mon-
dogatta nekem, hogy most jövök rá fiam, 
hogy milyen igazságtalan ez a világ.

Mennyi szenvedést, mennyi igazság-
talanságot tapasztal az ember. Éheznek 
a gyerekek, a szülők sokszor lelkiisme-
retlenek, az emberek közömbösek mások 
szenvedései iránt, és az időseket magukra 
hagyják…

Nem értem – bár hívő ember vagyok -, 
hogy miért ilyen igazságtalannak terem-
tette az Isten ezt a világot?

Aztán meg azt sem értem – így Apám 
-, hogy ha az ember véges életében bűnt 
követ el, miért bűnhődik az örökkévaló-
ságban, a pokolban – ahogy azt az egy-
ház tanítja. 

Nincs feloldozás a bűnökre?  Még 
Istennél sincs kegyelem, ott a túlvilágon 

számunkra, esendő, bűnös embereknek?
Aztán itt van a gyűlölet, meg az 

irigység. Én egész életemben dolgoztam, 
de még egy autót sem tudtam venni a 
keresetemből, mert nekem a család volt 
fontos, az öt gyerek, akiket hál’ Istennek 
tovább tudtam taníttatni, s így mind dip-
lomás emberek lettek.

Nekem a család volt a fontos, a kará-
csonyi együttlét a fenyőfa alatt…

Édesanyámat ebben az évben ve-
szítettük el 97 éves korában. Ő mindig 
azon munkálkodott, hogy ne legyen vita, 
probléma a testvérek között. Talán sok-
szor túlzásba is vitte ezt az igyekezetét, 
melyre Sári nagynéném többször figyel-
meztette is.

Engem, mivel Apám három éves 
koromig orosz hadifogságban volt, leg-
inkább nagymamám nevelt, mert Anyu-
nak keményen dolgoznia kellett, hogy a 
háború utáni időkben egyáltalán létezni 
tudjunk.

A HVG november 16-i 
számában Jakus Ibolya fe-
lelősszerkesztő tollából olvas-
ható Könyvek és disznóságok 
című felvezető cikk. Ebből idé-
zünk:

„A magyar disznóságok koty-
vasztásához a legjobb választás 
alighanem Unberto Echo a Prá-
gai temető című könyve lenne, 
melynek szállóigévé vált alap-
kérdése – ha nincs ellenség, mi-
vel bíztassuk a népet? – akár a 
Fidesz minapi kongresszusán is 
elhangozhatott volna. Ám míg 
a regény idegen-, nő- és zsidó-
gyűlölő, de legjobban a hamisí-
tásban és az összeesküvés-el-
méletek kreálásában teljesítő 
anti hőse méltán kiérdemelte a 
világirodalom leggonoszabb ka-
raktere titulust, a kormánypárt 
hús-vér szónokai népszerűsé-
gük növelését és választási győ-
zelemre váltását remélik Soros 
György tébolyult démonizálá-
sától. Németh Szilárd ezúttal 
nem pacal receptet osztott meg 
NER társaival, hanem Soros el-
len hirdetett harcot, Rogán An-
tal a Sorosista sajtónak üzent 
hadat, Orbán Viktor pedig – 
akinek a Kádár-kori pártkong-
resszusokat idéző beszédéből 
szemelvényeket közlünk – a 
Soros-féle hálózatok, civil szer-
vezetek ügynökeinek kiszag-
lásával riogatott. És vonatkozó 
cikkünkből is jól látszik, a kút-
mérgezés hatásos: a nemzetbiz-
tonsági kockázatnak minősített 
civil szervezetek gyorsan szo-
rulnak ki a közélet minden te-
rületéről, finanszírozásuk egyre 
inkább ellehetetlenül, ráadásul 
a megbélyegzést előíró civil tör-
vény elleni népszavazás-kezde-
ményezés magukat az érintette-
ket is megosztotta.”

Talán idetartozik az is, 
hogy helyben, Nagykőrösön 
a kabinetiroda minden lé-
ben kanál munkatársnője a 
Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let ellehetetlenítésén fára-
dozik, valószínűleg felsőbb 
utasításra, mert kenyéradó 
gazdái úgy gondolják, hogy 
ez a civil szervezet a legna-
gyobb ellenfele a helyi hata-
lomnak.

„Bár Orbán szerint „csak idő 
kérdése, és az egész nyugati 
világban győzni fogunk”, cik-

keinkből az időről inkább az 
derül ki, hogy megállt. Például 
a magyar oktatásban, amelyről 
Radó Péter kutató azt fejtegeti 
interjúnkban, hogy először a 
XX. századi feltételeket kellene 
megteremteni az iskolákban, s 
utána lehet csak XXI. századi 
célokról beszélni. Nem jobb a 
helyzet a bérek tekintetében 
sem. Bár Fókuszban összeállí-
tásunk apropóját az adta, hogy 
az Unió kelet-közép európai 
országaiban nőnek leggyorsab-
ban a keresetek, azért – hogy 
ismét Orbánt idézzük – bőven 
van mire szerénynek lenni. 

A bruttó átlagbér még 
mindig nincs ezereurónyi, 
a magyarok többsége a tö-
redékét keresi a Nyugatra 
vándorolt „rabszolgák” fi-
zetésének, és Maslow híres 
szükségleti piramisának az 
alsó régióiban tengődik. 
Idehaza inkább a Mázli-pi-
ramison lehet a csúcsra 
jutni, amihez persze nem 
árt jól nősülni, vagy lega-
lább gázszerelőnek tanulni. 
Címlap sztorinkban például 
azt tárjuk fel, hogy hamarosan 
Orbán vejének üzleti köréből 
irányítják majd az összes állami 
és önkormányzati elektronikus 
közbeszerzést. Gazdaság ro-
vatunk másik cikke pedig a 
majdnem családtagnak számító 
Mészáros Lőrinc Soros-szer-
zeményéről tudósít: ezúttal az 
ingatlan befektető Appeninn 
Nyrt. kerül a felcsúti oligarcha 
érdekeltségébe. De Andy Vaj-
na sem zárja rosszul a hetet: 
a békesség jegyében a refor-
mátusok film- és kaszinó pápa 
Rádió1 adójának engedték át 
szegedi frekvenciájukat, amire 
a Médiahatóság nyomban ál-
dását is adta. Így köszön vissza 
az áldás-békesség a nemzeti 
együttműködés rendszerében.”

Eddig a felvezető cikk, 
melynek első gondolatkö-
rére térnék vissza. Sokan 
leírták már, és most én is le-
írom, gyűlöletre nem lehet 
demokráciát építeni, legfel-
jebb csak diktatúrát!

A történelem már bebizo-
nyította, hogy a diktatúrák 
előbb vagy utóbb, de bizto-
san megdőlnek!

ábrahám

Előadás a klubban Médiatallózó

Forgácsok - Idősödve…

Kemény idők jártak akkor, és emlék-
szem, Nagymama mindig azt mondta, 
amit kiszedtél magadnak a tányérba, 
azt edd is meg, mert nem pazarolhatunk 
Tibikém…

Ezek a gondolatok kavarognak ben-
nem, amikor érzékelem azt, hogy bizony 

túl nagy lett ez a család, és már nem úgy 
tartunk össze, mint régen, az apai ház-
ban Karácsonykor.

Igen, ha a szülők elhalnak, a család is 
több családra hullik szét…

Apám nagy családról vallott álma 
már a múlté…

ábrahám
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dig kudarcot valló politikus in-
diánt? 

- Szopacs-nak!
***

A bértollnoknő kérdezi az 

éppen ügyeletes szerelmét: 
Miért szeretsz te engem? A 
természetes szépségemért, 
vagy a kiváló eszemért?

Mire a szerető válasza: 
Egyikért sem, hanem a hu-
morérzékedért.

***
A politikai újgazdagok és a női 

lábak között mi a különbség?
- Semmi, mert bejutni közéjük 

egyformán nehéz!
***

A liftajtó előtt az egyszeri po-
litikus mindig előre engedi ud-
variasan az ellenzéki kollegáját: 
hátha nincs ott még a lift.

***
Korunk politikai átváltoz-

tatási kapuja csodákat tesz: 
bemegy az analfabéta, és a 
másik oldalon kijön a min-
denhez értő politikus.

***
Különös ember az egyszeri 

politikus. Télen este mindig bort 
iszik, reggel pedig havat hány!

***
A szőke iskolás lányt arról 

lehet felismerni, hogy amikor a 
tanár letörli a táblát, ő azonnal 
szorgalmasan kiradírozza a fü-
zetét.

***
Mi lesz belőled Móricka, 

ha mindig csak hazudozol? 
– kérdezi a tanár néni.

- Sikeres politikus! – így 
Móricka.
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A helyi Fidesz könnyen be-
válthatta választási ígéretét, 
és ebbe senkinek sem lehet 
belekötni, mert konkrétan 
nem ígértek semmit, csak 
azt, hogy: „Folytatjuk!”

***
Az egyszeri politikus a testü-

leti ülés elején – így szólt a kép-
viselőkhöz: „Ti most az én tisz-
teletemre álltatok fel, vagy csak 
elfelejtettetek leülni?”

***
A politikában, amit még az 

egyszerű ember is könnyen be-
lát és megért, azt egy politikus 
– órákon keresztül – képes meg-
magyarázni a hallgatóságának.

***
Tanár néni Mórickához így 

szólt az óra végén: „Fiam, Te 
már úgy is tudod, hogy hogyan 
működik a szivacs, ezért töröld 
le a táblát, amit teleírtam.”

***
Az egyszeri politikus még 

nem jött rá arra, amit a ku-
tyák már régen tudnak, 
hogy szelíd, kérő tekintettel 
többet lehet elérni, mint az 
állandó és hangos ugatás-
sal!

***
Az egyszeri politikus így szólt 

az ellenzékhez, akik csak né-
gyen vannak: „Nagyon jól mű-
ködik itt ez a irkafirkajátszika!

***
Mórickát kérdezi a tanár néni: 

Tudod-e hogy milyen fejfedőt 
visel a csecsemő?

Mire a talpraesett válasz: Cu-
mis-süveget!

***
Honnan lehet tudni, hogy 

egy bértollnoknő használta 
a szövegszerkesztőt? 

- Onnan, hogy a monitor 
tele van hiba elrejtő festék-
kel.

***
Az egyszeri focidrukker politi-

kus - aki úgy gondolja, hogy ért 
a focihoz – megállapította, hogy 
nem a labda rúgja a gólt, hanem 
a csatár.

***
Hogy hívják a népe előtt min-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

November 21. Kedd: Olivér
November 22. Szerda: 

Cecília
November 23. Csütörtök: 

Kelemen, Klementina
November 24. Péntek: 

Emma
November 25. Szombat: 

Katalin
November 26. Vasárnap: 

Virág
November 27. Hétfő: Virgil

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

November 20-tól 26-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Nov. 27-től dec. 3-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
November 20-tól 26-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Nov. 27-től dec. 3-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
november 20.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
november 21.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
november 22.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
november 23.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
november 24.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
november 25.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
november 26.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
november 27.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
november 28.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
november 29.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
november 30.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 1.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 2.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
december 3.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLE-
TÉN

November 25-26: Dr. Kárpáti 
László Csemő, Petőfi S. u.34. 

T:392-037, 06-20-9/341-276

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

November 25-26: Dr. Kárpáti 
László Csemő, Petőfi S. u.34. 

T:392-037, 06-20-9/341-276

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

November 25-26: Dr. Modor Péter 
Kocsér, Szent István tér 5. 

T:359 -725, 06-20/3757 -750
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Az MSZP helyi vezetése, a 
múlt héten a lakosság, és a he-
lyi sajtó képviselőit „tematikus 
fogadóóra” keretében arról 
tájékoztatta, hogy rendelkezé-
sükre áll Lázár János miniszter 
úr levele, mely válasz Tóbiás 
József parlamenti képviselő 
kérdésére. 

Tóbiás József arra volt kíván-
csi, hogy a nagykőrösiek vissza-
kapják-e a befizetett önrészt?

Lázár János nyomatékosan 
megerősítette, hogy a végel-
számolás során, a Víziközmű 
Társulat minden érdekelttel el-
számol. Ennek első része, a vi-
tatott 558 millió forint kifizetése 
folyamatban van.

Nem széljegyzetként olvasha-
tó az is, hogy „(...) szerencsések 
a nagykőrösi polgárok, hogy 
ilyen rátermett városvezetőt si-
került választaniuk.”

Nos, mi kőrösi polgárok 
– ha vannak ilyenek? – nem 
osztjuk a miniszter úr vé-
leményét! Nem vagyunk el-

ájulva Czira Szabolcsnak 
sem a „rátermettségétől”, 
sem felkészültségétől, sem 
emberi kvalitásaitól!

Maradva a „Pénz visszajár!”  
problematikájánál, mi még em-
lékszünk, éppen dr. Czira volt 
az, aki minden megnyilatkozá-
sában, folyamatosan elutasítot-

ta a szlogenné vált követelést: 
„A pénz visszajár!” Ez mára 
éppen úgy várostörténet, 
mint a strand, vagy a gön-
gyölegtelep! És a többi...

László Ferenc bemutatott 
egy másik, friss levélmásola-
tot is, melyben Burány Sándor 
MSZP-s képviselő kéréssel for-
dult a MOL elnök-vezérigazga-
tójához: Ha már a mezőkövesdi-
ek olcsóbban kapják a benzint, 
képviselőjük, Tállai András 
közbenjárására, akkor ebben az 
Ő körzetében lakók is részesül-
jenek!

- Folytatása következik! - 

TB.

 Fórum-féle
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Csodavárásnak nevezték 
azt az érzést a rendszer-
váltás után, amikor sokan 
azt hitték, hogy az európai 

integráció és a nyugati de-
mokrácia magával hozza 
majd automatikusan az 
életszínvonal emelkedését, 

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Olvasói levél: Nagyon nagy igény lenne rá!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

és Magyarország minden 
tekintetben a nyugati szín-
vonalra emelkedik.

A külföldi tőke beáramlása 
tartós növekedést, munkahe-
lyeket teremtett, a viszonylag 
képzett, de a nyugatihoz képest 
alulfizetett magyar munkavál-
lalók számára. A politikusok a 
rendszerváltás utáni húsz év-
ben erre a gazdasági stratégiára 
építettek, mármint arra, hogy a 
külföldi tőke felemeli Magyar-
országot, és legalább ausztriai 
életszínvonalat fog hozni. A 
Bokros-csomag volt az, amely 
rádöbbentette a közvéleményt, 
hogy mi, magyarok milyen élet-
színvonalon élhetünk, és a ka-
pitalizmusba való átmenet Ma-
gyarországon bizony megszo-
rításokkal is jár. A társadalmi 
feszültségek egyre növekedtek, 
és sokan elgondolkodtak azon, 
hogy miként lehetne ezeket az 
egyenlőtlenségeket valame-
lyest csökkenteni.

Sokan azt is hangoztatták, 
hogy keleti munkatempóval 
nem lehet nyugati béreket kap-
ni. A bérek ügye leginkább az 
egészségügyben, valamint a 
közrendvédelmi dolgozók bér-
emelése kapcsán merült fel a 
politikai vitákban, főleg a mini-
málbérekről folyó tárgyalások 
kapcsán. A gazdasági elemzők 
figyelmeztettek arra, hogy a 
mindenkori bérkérdés, bér-
színvonal szervesen összefügg 
a magyar gazdaság fejlettségé-
vel és teherbíró képességével, 
valamint teljesítményével. Az 
állam nem mindenható, az is 
befizetett adókból osztogat, és 
ha nem működik jól a gazdaság, 
akkor kevesebb a befizetett adó, 
és szegényebb az állam is. 

Több mint két évtizeden át 
az európai mezőny legvégén 
voltak találhatók a magyar 
foglalkoztatási adatok. 2010. 
után statisztikával tornázták 
fel a mutatókat, például úgy, 
hogy a kormány bevezette a 
közmunkát a munkanélküli-
ség csökkentése érdekében, 
de mára már az is világossá 

vált, hogy a közmunka nem 
ad szakmai képesítést, és az 
érte kapott anyagi szolgál-
tatásból nem lehet megélni. 
Nem tudom, hogy össze lehet-e 
hasonlítani az egyes korosztá-
lyok munkatempóját és annak 
minőségét. Sokan kárhoztatják 
a rendszerváltás előtti tervgaz-
dálkodást, mint szemléletmó-
dot, és az akkori munkaverse-
nyeket is szemfényvesztésnek 
tartják. Én átéltem azt az időt 
is, és a rendszerváltás után tör-
ténteket is. Anélkül, hogy ösz-
szehasonlítsam a generációk 
munkához való viszonyát, csak 
megjegyzem, hogy míg a hábo-
rú után az akkori fiatalok szeret-
tek dolgozni és tudtak is, mert 
újjáépítették a háborúban tönk-
rement országot, addig a mai fi-
ataloknak másképpen kellene a 
munkához viszonyulniuk, mert 
az élet nem csak bulikból áll.

Meg az is igaz, hogy nekünk, 
szülőknek és nagyszülőknek a 
pénztárcái is kezdenek kiürül-
ni…

Nem akarom a mai fiatal ge-
nerációt okolni a problémá-
kért, de kívánom, hogy tanul-
janak, legyenek művelt, okos 
állampolgárok, teljesítsenek és 
dolgozzanak a mai munkalehe-
tőségek sokaságában. Attól tar-
tok, hogy az idetelepült külföldi 
multik, ha a helyzet úgy fordul, 
egyszer csak továbbállnak ha-
zánkból, és akkor bizony nem 
lesz ez a munka. Mert kérdem 
én egy autógyárat – ha a hely-
zet úgy változik gazdaságilag és 
politikailag – mi sem könnyebb 
egy tőkésnek azt egy másik or-
szágba áttelepíteni…

Nem ártana, hogy ha a fiata-
loknak a szülők és a nagyszü-
lők elmesélnék azt, hogy az ő 
aktív idejükben mi hogyan volt, 
hiszen akkor sem volt könnyű 
megélni.

Szükség lenne erre a ge-
nerációk közti párbeszédre.

Bakonyiné Soós Magda
hajdani konzervgyári dolgozó
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Még a rendszerváltáskor 
megismert politizáló fiatal 
Orbán Viktor semmilyen 
jelét nem adta annak, hogy 
vallásos lenne, és minisz-
terelnökként az isteni gond-
viseléssel magyarázza azt, 
hogy pártja kormányra ke-
rülhetett.

A Reformáció születésének 
500. évfordulóján a központi 
budapesti ünnepségen azon-
ban a kormányfő arról beszélt, 
hogy nem véletlen műve, ha-
nem Isten kegyelmének meg-
nyilvánulása az, hogy keresz-
tény, hitvalló kormánya van 
Magyarországnak.

Ezt követően Orbán kifejezte 
háláját, amiért a nemzet vissza-
nyerte tettvágyát, és a sodró-
dás helyett csillagot választott. 
Kiváltságosnak minősítette, 
hogy a gondviselés a kormányt, 
ahogyan az egyházakat is, va-
lamint a magyar polgárok kö-
zösségét eszközként használja 
a megújulásban a Mindenható. 

Érdekes szóhasználat ez a 
megújulás, hiszen a mai kor-

mánypártot ez a vallásosság 
korábban nem igazán jellemez-
te, sőt a magyar közélet máig 
is egyik komoly rejtélye, hogy 
hogyan lett az egykoron libe-
rális az állam és az egyházak 
következetes szétválasztását 
képviselő Orbánból és az általa 
vezetett Fideszből a politikai ke-
reszténység hídfőállása.

Ám miközben Orbán isteni 
segítségnek tulajdonította 
ezt a pálfordulást, a német 
kancellárasszony, Angela 
Merkel egészen másképp 
ünnepelte és értelmezte a 
Reformációt. Angela Mer-
kel arról beszélt, hogy Eu-
rópa szenvedésekben gaz-
dag történelmében éppen 
a Reformáció mutatta meg 
az utat, a tolerancia és a 
békés egymás mellett élés 
nyitott társadalmának útja 
felé. Enélkül persze vallás-
szabadság sem lenne. Már 
pedig, ha vallásszabadság 
nincsen, a társadalmi fejlő-
dés is megkérdőjelezhető. 

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

A közvélemény kutatások 
szerint az ellenzék valame-
lyik részének nyerési esélyei 
a jelen helyzetből kiindulva 
vajmi kilátástalanok. Ebben 
a Fidesz propagandája és 
a hihetetlen mértékű agy-
mosása játszik szerepet. A 
vidéki lakosság túlnyomó 
része ugyanis a néhány 
száz forintért vehető an-
tennával, vagyis ingyen nézi 
a tévét, de így csak a Dunát, 
az M1…4-et, az RTL-t és a 
TV2-t foghatja, amin csak  
a Fidesz szövegét nyom-
ják. Ugyanezt olvashatják a 
megyei lapokban is, hiszen 
mindegyik, kivétel nélkül 
fideszhaver kezén van. Így 
a politikai helyzet valódi ál-
lásáról soknak nincs valós 
képe. Az a kérdés, hogyan 
lehetne ilyen környezet-
ben is a helyzeten javítani, 
és végső soron a jelenlegi 
kormányt leváltani? Ahogy 
az elemzők legtöbbje mond-
ja, csak a választási körzetek 
bizonyos részében való ellen-
zéki jelölt nyerése vezethet az 
Orbán-rezsim leváltásához. És 
ehhez a sok félrevezetett em-
ber megnyerése is szükséges 
lenne. Ez talán a legnehezebb 
feladat a rövid idő miatt.

Sajnos az tűnik igaznak 
ezek után, hogy mindazok a 
pártok és szervezetek, ame-
lyek személyes, vagy egyéb 
okok, mint például korábbi 
önmeghatározás, finnyás-
ság, stb. miatt nem hajlan-
dók bizonyos mértékű ösz-
szefogásra, azok alattomo-
san a Fidesz győzelmére, 
vagy saját kicsiny pecsenyé-
jük sütögetésére spekulál-
nak, és így nincs helyük a 
magyar közéletben. Ezáltal 
ugyanis hagyják, hogy Magyar-
ország további - eddig még nem 
látott - mélységekbe zuhan-
jon, ahol az emberek immár 
nemcsak a más nemzetek fiait 
gyűlölik és lakóhelyükön egy 
emberként, ordítozva állnak ki 
ellenük (Őcsény), hanem sa-
ját honfitársaik ellen is törnek, 
szétszakítva ezzel a nemzetet 
„Fidesz-barát vagyis magyar” 
és súlyos szavakkal illetett el-
lenfelekre, akiknek lassan már 
nincs helyük a saját hazájuk-
ban (zenész bántalmazása, ami-
ért nem küldte vissza Orbán ha-
zugságlevelét). Ezért a jelenlegi 
kormány helyett még az egyes 
pártok vezető körei által (talán 

a maguk fényezése miatt) min-
den negatív jelzőt ráaggatott 
Jobbik is tisztességesebb mó-
don vezetné az országot, mint a 
Fidesz. Ez már csak azért is így 
lenne, mert a magyar politikai 
valóság az utóbbi néhány év-
ben jelentősen változott. Egy új 
kormány már nem tudná meg-
ismételni azt, amit a Fidesz ké-
pes volt megtenni. Az is ide mu-
tat, hogy ha mégis az ellenzék 
győzne, vagyis a Fidesz nem 
tudna 51 %-ot szerezni, és ha a 
legtöbb szavazatot kapná is, de 
egyetlen bejutott párt se volna 
hajlandó vele szövetségre lép-
ni a kormányzáshoz, akkor a 
bejutott, jelenleg ellenzéki pár-
toknak kellene koalícióba lépve 
kormányozni. Így egymást fé-
ken tudnák tartani.

A jelenleg ellenzékben 
lévő pártoknak tehát nem 
miniszterelnök jelöltben 
és parlamenti helyekben 
kellene gondolkodniuk és 
a várható egymásközti tár-
gyalásokra készülve ezeket 
tervezgetni, hanem „java-
solt miniszterelnök jelöltet” 
és a választási körzetekben 
„javasolt képviselő jelöl-
tet” kellene megnevezniük. 
A következő lépésben a ja-
vasolt képviselő jelöltek és 
plusz egy független java-
solt jelölt nevét el kellene 
juttatni a többi ellenzéki, 
és jelöltet állító pártnak. 
Így minden párt fel tudna 
készülni, és saját jelöltjét 
fel tudná készíteni, esetleg 
visszahívni, hogy a legrá-
termettebbek maradjanak 
meg. Ezek után kellene, hogy 
a megmaradók (mindegyik egy 
helyi tanácsadót és szervezeté-
nek egy vezetőségi tagját víve 
magával) mindegyik körzetben 
helyben döntsék el, ki lenne 
közülük a legalkalmasabb a 
körzet képviseletére. Remélem, 
a javasolt jelöltekben és tanács-
adóikban lenne annyi önérté-
kelési és áttekintési képesség, 
amivel ki tudnák választani, 
hogy a legalkalmasabb javasolt 
jelöltből legyen a valódi jelölt. 
A választások után az elnyert 
képviselői helyek és a pártokra 
leadott szavazatok száma alap-
ján lehetne kialakítani az egyes 
pártok parlamentbe bekerü-
lő képviselőinek számát. Sőt, 
amennyiben megoldható, hogy 
internetes szavazás esetén egy 
eszközről csak egyetlen leadott 
szavazást lehessen értékelni, 

Olvasói levél:
Orbán isteni színjátéka

akkor a miniszterelnök nem a 
legtöbb képviselőt bejuttatott 
párt javasolt jelöltje legyen, ha-
nem az internetes szavazásban 
legtöbb szavazatot elért javasolt 
jelöltből legyen a miniszterel-
nök. Ezen az internetes szava-
záson minden javaslattevő a ne-
vét és személyi számát is meg 
kellene adja, esetleg még egy 
azonosító adatát is. Korrigálás-
ként még azt is el lehetne dön-
teni előre, hány százalékban 
veszik figyelembe az internetes 
szavazás eredményét, és hány 
százalékban a pártok javaslatát. 

Mindezeket akár a választások 
előtt egy hónappal is le lehetne 
bonyolítani, ha a pártok erre 
felkészítenék a javasolt jelöltje-
iket.

Távol áll tőlem azt mon-
dani, hogy az általam java-
soltak adnák az egyedüli 
helyes megoldást, de lehet-
nek benne olyan elemek, 
amiket figyelembe kellene 
vennie minden pártnak.

Baky Miklós

Olvasói levél: Választás 2018
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Megtartotta hagyományos 
közgyűlését a Nagykőrösi 

Önkormányzati Tűzoltóság
Értékelték a legutóbbi gyűlés 

óta eltelt időszak eseményeit és 
a jövő terveiről is egyeztettek 
– így kezdődik az a semmitmon-
dó beszámoló, amely az Önkor-
mányzati Hírekben jelent meg az 
oknyomozás nagymestere, Hor-
váth Tibor tollából. Semmit-
mondó a tudósítás, ugyanis 
a lényeges dolgokról, mégpe-
dig arról, hogy milyen bajban 
van a nagykőrösi tűzoltóság, 
mélyen hallgatnak. A suny-
nyogás oka az lehet, hogy ez 
az állapot a Fidesz kormány 
intézkedéseinek eredménye, 
a tűzoltók elnöke pedig Körtvé-
lyesi Attila, a helyi Fidesz elnö-
ke, akinek tehetsége csak annyit 
enged meg, hogy évente egyszer 
plusz milliókat szavaztasson meg 
a helyi lánglovagoknak, mert va-
lahogy esztendőről esztendőre 
nem sikerül normális költségve-
tést összeállítaniuk.

Mivel csak az ÖH-t enged-
ték be a gyűlésre, így a füg-
getlen helyi sajtó csak talál-
gathat, hogy ott mi vagy mi 
nem hangzott el.

Találgathatnak például ar-
ról, hogy a legutóbbi cifra-
kerti városi rendezvényen 
miért egy másik Pest megyei 
város tűzoltóautója jelent 
meg? Igaz-e, hogy egyik nagykő-
rösi tűzoltóautó sem volt olyan 

állapotban, hogy a Rákóczi ut-
cai laktanyából el tudott volna 
menni a Cifrakertig?

És ha már az autók állapo-
tánál tartunk, azt is jó volna 
tudnunk, hogy Körtvélyesi 
miért lapít a nagy dirrel-dur-
ral bejelentett új tűzoltóautó 
ügyében? 

Jó lenne tudnunk, hogy 
igaz-e, miszerint ezt az au-
tót Nagykőrös helyett inkább 
Monorra helyezték? Milyen 
tekintélye lehet Körtvélyesi-
nek a Fideszben, ha ezt meg-
tehették a nagykőrösiekkel? 
Nem érzi-e úgy, hogy egy 
ilyen eset után illene lemon-
dania és egy olyan emberre 
bízni ezt a feladatot, akinek 
a háta mögött nem nevetnek 
össze a beosztottai?

Sok kérdés vetődik fel, amire 
csak Körtvélyesi sunyi lapítása 
a válasz. Borzasztó látni, hogy az 
a kisvárosi tűzoltóság, amit hosz-
szú éveken keresztül építgetett a 
város, az a Fidesz kormányzása 
alatt lassan tönkremegy.

Ahogy hallani, a nagykőrösi 
tűzoltók minden riasztásnál el-
mondanak egy imát, de nem 
azért könyörögnek, hogy baj 
nélkül megússzák a vonulást, ha-
nem azért, hogy elinduljon alat-
tuk az autó.

könyvelő

Az MSZP frakció tagjai levelet 
küldtek a MOL-nak, amelyben 
kezdeményezték, hogy a MOL 
ne csak Mezőkövesden, hanem 
a többi választókerületben is, az 
október 31-i állapothoz képest 
csökkentse a benzin árát 11, a 
gázolajét 5 forinttal.

 
Burány Sándor országgyűlési 

képviselő – ahogy a csatolt le-
vélben is olvasható – kezdemé-
nyezte Pest megye 12. számú, 
Cegléd központú választókerü-
letében a benzin és a gázolaj 
árának csökkentését.

 
Amint az közismert, Tállai 

András választókörzetében az 
államtitkár közbenjárására a 
MOL csökkentette a benzin és 
gázolaj árát. Az MSZP úgy gon-
dolja, hogy a mezőkövesdi meg-
oldást országosan is alkalmazni 
kell. Az MSZP szerint minden 

magyar ember megérdemli, 
hogy olcsóbban vásárolhassa 
az üzemanyagot.

Ha az árcsökkentéshez ele-
gendő az állampolgári meg-
keresést követő képviselői 
kezdeményezés, akkor a MOL-
nak teljesítenie kell az MSZP 
országgyűlési képviselőinek 
kérését.

Amennyiben elutasítja a 
megkeresést, akkor meg kell 
válaszolnia, hogy miért élvez 
kiemelt szerepet Mezőkövesd, 
illetve Tállai András. Addig 
azonban továbbra is nyitott 
kérdés, hogy Tállai András ál-
lamtitkárként és a NAV elnöke-
ként, tisztségével visszaélve, 
nyomást gyakorolt-e a MOL-ra 
vagy a cég is beszállt-e a Fidesz 
melletti kampányba.

 
László Ferenc

választókerületi társadalomszervező
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Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak.

Meg kell, állapítsuk, a né-
hány hete lapunk által KŐ-
RÖSI SZÁM – ként aposztro-
fált 2.603.136 HUF nem akar 
fogyatkozni! Ez a szép summa, 
a közzététel előtti összeggel, 
vagyis Czira Szabolcs Sándor 
elhúzódó tartozásával azonos!

Stimmel Polgármester Úr?

Más. 
Miután a Téglagyári út fel-

újítása a megvalósulás-közeli 
állapotába került, már nem 

mondható apróságnak. Na, plá-
ne nem az, ha a 2013-óta tartó 
vajúdásából indulunk ki. 

Még a 2014-ben bejelentett 
„történelmi léptékű útfejlesz-
tés” I. ütemének is része volt!

Miként az nem „apróság”, 
hogy elhalasztódásának 
okait firtató kérdéseinkre 
nem érkezett válasz sem a 
polgármestertől, sem Szil-
ágyi Csabától, mint illetékes 
irodavezetőtől. Aki pedig 
nem szimpla „irodista”, 
hanem a szép-emlékű, az 
egykori városháza műszaki 
osztálya utódszervezetének 
a főnöke... Passz!

Az építésről szóló közlemény 
az ÖH – Önkívületi Hírek – több 
számában is olvasható volt. 
Egyikben oly módon, hogy az 
építkezés is bizonyítja a város-
vezetés elkötelezettségét a he-
lyi vállalkozások irányában.

Nos, ezen „önkívületi” meg-
jegyzés attól a Lőrinczy Veroni-
kától származik, aki – átmeneti-
leg? – Horváth Tibortól átvette 
az ÖH útügyi rovatának vezeté-
sét? Ez sem nagydolog! 

Annál inkább az a szemen 
szedett hazugság, ami a vá-

rosvezetés fentiek szerinti „el-
kötelezettségére” vonatkozik! 
Ugyanis a Téglagyári út – és 
nem utca, ahogy LV. írja! – évti-
zedek óta a helyi vállalkozások 
érdekeit szolgálja!

LIDL, Pintér TEAM, ÁGISZ Rt, 
majd a Shanshin, és mások.

A „figyelmes” városvezetés 
még sem törődött az útburkolat 
folyamatos romlásával! Mígnem 
a burkolatot képező bazaltkoc-
kák szükségessé váltak a Hő-
sök-tere felújítása során.

Nem, de kedves LV?

Más.
Az ÖH legutóbbi számában 

„Sajtóközlemény” adja hírül, 
hogy pályázaton nyert pénzből 
újul meg a – szerző LV. szerint – 
a „Déli utca” is.

Nos, lehet, Abonyban van 
Déli utca, de Kőrösön Déli út 
van. Miként a Téglagyári út is 
„út”, mások társaságában.

Többször írtunk már annak 
káros következményeiről, hogy 
a város hivatalos lapjának szer-
zői „importból” származnak! 
Ezért fogalmuk sincs helytörté-
neti adalékokról, vonatkozások-
ról! S ha már a lapszerkesztés-
ben résztvevő „bennszülöttek” 
nem hívják fel ilyen anomáli-
ákra a szerzők figyelmét, akkor 
valamilyen „gyorstalpaló-tanfo-
lyam” során kellene velük be-
pótoltatni, a bepótolnivalót.

S még valami...
A hivatkozott „Sajtóközle-

mény” akkor az – sajtóköz-
lemény – ha betűhíven meg-
jelenik más sajtótermékben is. 
Egyébként csak nagyzási hó-
bort! 

Ami viszont nem szokatlan 
kis városunkban...

tóba

Apróságok Az MSZP kezdeményezi
a MOL-nál, hogy a mi

választókerületünkben is legyen 
olcsóbb az üzemanyag



www.hetihirek.hu 112013. január. 01.
  

112017. november 21. www.hetihirek.hu

Mit tudhatnak az agglegények 
rólunk, nőkről? – kérdezi Sebes 
Maca örömlányt barátnője. 

Mire a válasz: 
- Valószínűleg elég sokat, mert 

ezért maradtak agglegények!
***

Hogy hívja a roma a csigát?
Válasz: - Zsiga-biga

***
Sebes Maca örömlány szerint 

a nők azért tettetik a szexben az 
orgazmust, mert a férfiak meg 
az előjátékot tettetik!

***
Mi a különbség az ET és 

az egyszeri politikusférj 
között? Az, hogy az ET haza 
szokott telefonálni, ha nem 
megy haza.

***
A telefonos üzenetrögzítő és 

az intenzív osztály között az a 
különbség, hogy az intenzíven 
még a sípszó megszólalása előtt 
célszerű beszélni.

***
Mit kapsz, ha egy politi-

kust a disznóval keresztez-
nek? Semmit, mert vannak 
olyan dolgok, amit még a 
disznó sem csinál.

***
Mit ért a politikus férfi a sze-

xuális előjátékon? 
- Jó félóra könyörgést a pár-

jának.
***

Móricka, miért húzod annak 
a szegény macskának a farkát? 
Mire a válasz:

- De, hát én csak tartom, és ő 
húzza.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint azért ül be 
négy szőke nő a kocsiba, mert 
az egyik tud vezetni, a másik 
tudja az odavezető utat, a har-
madik a visszavezetőt, a negye-
dik pedig azt tudja, hogy mit 
tud az előző három.

***
A mai modern mese így 

szól, a hangya az egész nyá-
ron szorgalmasan dolgo-
zott, a tücsök meg csak he-
nyélt és muzsikált, de őszre 
meg is döglött mind a kettő!

A kollektív bölcsesség az marhaság! 
A kollektív hülyeség az valóság...” 
(Popper Péter)

Mielőtt a lényegre térnénk, 
bizton kijelenthető: a ma-
gunk mögött hagyott hét bő-
velkedett közérdekű esemé-
nyekben. Annak részleteiről 
lapunk más oldalain olvas-
hatók a híradások. 

Nem lényegtelen, hogy a hét 
első napjaiban valamennyi ön-
kormányzati bizottság ülésezett. 

Tehát a bizottságok... 
Előjáróban a történtek jellem-

zőjeként említem, hogy Szép 
Ernő szerint „az élet álom.” Krú-
dynál viszont ugyan erről azt ol-

vastam, hogy „játék”. Mármint az 
ÉLET. Csupa nagy betűkkel. Van, 
amikor a férfiember hősszerel-
mes, de van, amikor megcsalt férj. 
Van, hogy sikeres ember képé-
ben tetszeleg, és van, amikor be-
csapott, megalázott teremtménye 
a Mindenhatónak.

Valamennyi csak szerep, mert 
kire-kire ezt osztotta a sors.

Nálunk, Kőrösön ez a Krú-
dy-féle változatú szerepját-
szás úgy valósul meg, hogy 
„választottaink” – értsd kép-
viselőink – „bizottságosdit” 
játszanak. Ráadásul csapni 
valóan, és botrányosan dilet-
táns előadásban!

Nos, hétfőn Szabóné Irházi 
Zsuzsanna elnöklete mellett az 
Oktatási (stb) Bizottság, szerda 
délelőtt az Egészségügyi, délután 
a Pénzügyi, végül csütörtökön a 
Jogi bizottság ülésezett. A négy 
„bizottság” összesen több mint 
negyven pontba szerkesztett té-
mában – majdnem azt írtam 
tárgyalt – döntött. 

Valójában most is igazo-
lódott G. Kovács Sándor 
Képviselő Úr, néhány éve el-
hangzott spontán kijelenté-
se, mikor is a Jogi Bizottság 
elnökeként mondotta volt: a 
városháza munkatársai olyan 
precíz anyagot készítenek, 
hogy a bizottságnak „gyerek-
játék” dönteni! 

Teljességgel igaza volt akkor 
a Képviselő Úrnak. De azóta a 
helyzet semmit nem változott! 
Napjainkban sem a szakbizottsá-
gok kezdeményezik a különféle, 
városi ügyek szakértelmet igény-
lő előkészítését, hanem a város-

háza apparátusa! Ahol a határo-
zatok, javaslatok megszövegezé-
se is megtörténik. Az indokokkal 
együtt.

Így az önkormányzati bi-
zottságok tagjainak annyi a 
feladatuk, hogy „kézfeltar-
tással” jelzik beleegyezésü-
ket. És az élet megy tovább...

Jut a határozati javaslat a kép-
viselőtestület nagyobb plénuma 
elé, ahol – ha olykor van is némi 
értetlenkedés – alapjában a be-
nyújtott szöveg kerül elfogadásra.

Ilyen játékszabályok – dra-
maturgia! – mellett történik, 
valósul meg immár jó évtize-
de Kőrösön a „demokrácia” 
című színjáték, melynek fon-
tos alkatrésze a bizottságos-
di. Ahol a világon semmi ér-
demleges nem történik! Vita 
nincs, kiegészítés alig...

Egyébként az évek során tör-
téntek némi változások a bizottsá-
gok vezetésében is. A Jogi (stb) el-
nöke pillanatnyilag Nagy Balázs, 

aki G. Kovács Sándortól vette 
át a vezetést.

Az egészségügyet Sebestyén-
né Angyal Zsuzsanna vezeti. 
– Elődje Nagy Balázs volt. – A 
Pénzügyeket a „menesztett” Kus-
tár Tamástól, G. Kovács Sán-
dor vette át. 

Egyedül az Oktatási (stb) Bizott-
ság elnöke maradt a helyén, Sza-
bóné Irházi Zsuzsanna. Egy-
ben ő az egyedüli elnök, akinek 
van szakmai tapasztalata, gyakor-
lata, rálátása ami az oktatásügyet 
illeti! A többiek?

No, komment...
A helyzetre van egy régi 

közmondás: Vak vezet világ-
talant...

A részletekről nincs mit írni, 
hiszen ami a héten elhangzott, az 
a novemberi testületi ülésen is na-
pirendre kerül.

Azt azonban megjegyeztük, 
hogy Bujdosó Balázs a Humán 
Szolgáltató Központ igazgatójának 
távozása után, a Központ vezeté-
sét ideiglenesen vállalaló helyet-
tese visszaadta a megbízatást! Ez 
igen érdekes fejlemény!

Az is elgondolkodtató, hogy 
a bizottsági üléseket nem tisz-
telte meg jelenlétével Czira 
Szabolcs polgármester! Pe-
dig három bizottság napiren-
di előterjesztője ő lett volna.  

Tóth Barna

Aktuális - Bizottságosdi
Sebes Maca örömlány sze-

rint, ha Sünike beveszi a Viag-
rát, akkor buzogány lesz belőle.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint, ő vég-
képp nem tudja, hogy mi a 
különbség az UFO és az in-
telligens politikus férfi kö-
zött, mert ő még egész éle-
tében egyiküket sem látta.

***
Pistike megkérdezi az állatke-

reskedőt. 
- Mennyibe kerül ez a teknős-

béka?
- Ezer forint! – így a válasz.
- És tok nélkül?

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos után már három cég is 
érdeklődött, mire ő saját cégé-
től ezért fizetésemelést kért. Ez 
a három cég az áramszolgáltató, 
a gázművek és a vízművek volt.

***
Az egyszeri politikust 

megkérdezték, hogy tény-
leg válik-e. Mire a válasz: ez 
aljas hazugság! De bárcsak 
igaz lenne…

***
Az egyszeri rendőr úgy nyitja 

ki a konzervdobozt, hogy gu-
mibotjával nagyot ráüt, és így 
kiált: 

- Kinyitni! Rendőrség!
***

Az orvos kérdezi a politi-
kus betegét:

- Dohányzik?
- Nem, inkább innék vala-

mit, ha már ilyen figyelmes 
hozzám.
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05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Srpski ekran
07:15 - Unser Bildschirm
07:50 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:35 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:15 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház III.
22:10 - Kenó
22:20 - Laura rejtélyei
23:10 - Philomena - Határtalan 
szeretet
00:50 - Nagyok
01:15 - Reformáció hétről 
hétre
01:30 - Az én 56-om
01:50 - Magyar elsők
02:10 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai
03:35 - Esély
04:00 - Család és otthon
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - KölyökKalauz
13:45 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Barátok közt
22:50 - Castle
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
00:55 - Magyarul Balóval

01:35 - HighLife
02:05 - Sztár Gokart
02:35 - Mi muzsikus lelkek
03:10 - Revolution
04:05 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:00 - Tények Extra
22:25 - Született szobalányok
23:25 - A múlt fogságában
00:25 - Hollow Crown - 
Koronák harca
01:35 - Tények Este
02:15 - Adás
03:50 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:10 - Don Matteo
15:15 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - No limit
22:15 - Kenó
22:25 - On the Spot

23:20 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:55 - A nagy generáció

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Szulejmán
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Házon kívül
00:55 - Magyarul Balóval
01:35 - Fördős Zé Magazin
02:05 - Trip to the Moon
02:40 - A zöld íjász
04:05 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:00 - Tények Extra
22:25 - Cápa
01:05 - Hollow Crown - 
Koronák harca
02:05 - Tények Este
02:45 - A kalandor
04:20 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó

06:40 - Kenó
06:45 - Rondó
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie 30 perces kajái
13:20 - Robbie, a fókacsemete
14:10 - Don Matteo
15:10 - A vidéki doktor
16:00 - Mámoros szerelem
16:45 - Szerencse Hiradó
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:10 - Kenó
22:20 - Repülők, vonatok, 
autók
00:00 - A legszebb dolog
01:50 - Az én 56-om
02:05 - Az én 56-om
02:15 - Hazajáró
02:40 - Szerelmes földrajz
03:10 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
03:35 - Magyar gazda
04:00 - Kék bolygó
04:20 - Himnusz
04:25 - Család-barát

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Portré - Petrik Andrea
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Válótársak
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Brandmánia
01:35 - Az Év Hotele
02:10 - Édes Otthon
02:40 - A zöld íjász
04:05 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini

06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:00 - Tények Extra
22:25 - 1/1 Azurák Csabával
23:25 - Propaganda
00:25 - Hawaii Five-0
01:35 - Tények Este
02:15 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:35 - Esze semmi, fogd meg 
jól!
04:00 - Sean, a csodaapa
04:20 - Hawaii Five-0
05:05 - Csapdába csalva

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - P amende
07:15 - Öt kontinens
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:55 - Jamie 30 perces kajái
13:25 - Robbie, a fókacsemete
14:15 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Rex felügyelő
19:30 - Végtelen szerelem
20:25 - Fölszállott a Páva - 
2017
22:35 - Kenó
22:40 - Polisse

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - ÉletmódKalauz
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
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15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - A Konyhafőnök VIP
20:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:05 - Barátok közt
22:40 - Showder Klub
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - Profi a konyhámban
01:35 - Őszinte Ingatlanos
02:05 - A zöld íjász
04:00 - Anyák gyöngye
04:20 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ázsia Expressz
20:35 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:00 - Tények Extra
22:25 - A szellemlovas
00:50 - Grimm
01:50 - Tények Este
02:30 - Briliáns elmék
03:15 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
04:00 - Hawaii Five-0
04:45 - Csapdába csalva
05:15 - Tarzan

00:50 Carl Lutz - Az elfeledett 
hős
01:50 Tóth János
02:15 Hazajáró
02:45 Szerelmes földrajz
03:10 Noé barátai
03:40 Élő egyház
04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:45 kisBAJNOK magazin

08:45 Rúzs és selyem
09:15 Ízőrzők
09:50 Noé barátai
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Új idők, új dalai
13:15 Peru, Chile
13:45 Éjféli nap
15:20 Beszterce ostroma
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 T.S. Spivet különös 
utazása
21:20 Hollywoodi történet 
(Holly Woody történet)
23:10 Kenó
23:15 On the Spot

05:15 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok
06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:15 - PénzÜgyesek
09:45 - Teleshop
10:45 - Brandmánia
11:15 - Fitt Mánia
11:45 - Autogram
12:20 - Sztár Gokart
12:50 - HighLife
13:25 - Vendégséf
13:55 - Így készült: Álomutazó
14:25 - A mentalista
15:25 - Rágcsávók
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
20:00 - X-Faktor - Finálé
23:05 - Ha beüt az élet
01:15 - Döglött akták
03:20 - Új csaj
04:05 - Glades - Tengerparti 
gyilkosságok

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:15 - Trendmánia
09:50 - Babavilág
10:20 - Ízes élet
10:55 - Akadémia Itália
11:25 - Poggyász
12:00 - SzÉpítők
12:30 - Barátok és egyéb 
gubancok
13:00 - A kétszáz éves ember
15:45 - A szultána
16:55 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:50 - Ázsia Expressz
20:20 - Appra magyar! - A 
gondolatolvashow
22:00 - Az Útvesztő: Tűzpróba
00:55 - Hello Hollywood - 
Návai Anikóval

01:30 - Drakula halott és élvezi
02:55 - A törvény embere
03:40 - Zsaruvér
04:25 - Zsaruvér
05:15 - Tarzan

00:15 Önök kérték!
01:15 Az én '56-om
01:30 Az én '56-om
01:45 Szerelmes földrajz
02:10 Noé barátai
02:40 Ízőrzők: Herend
03:10 Zegzugos történetek
03:40 Profit7
04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt!?
05:20 Noé barátai
05:45 Hajnali gondolatok
05:50 Reformáció hétről hétre
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal
07:40 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:20 Katolikus krónika
08:50 "Így szól az Úr!"
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 A sokszínű vallás
09:40 Luther reformációja
10:00 Az utódok reménysége
10:30 Református magazin
11:00 Országos Dávid Ferenc 
Emlékzarándoklat
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Luther
13:05 Univerzum
13:55 Missione d'amore
15:20 Leányvásár
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Terence Hill - Alpesi 
őrjárat
19:40 Magyarország, 
szeretlek!
21:15 Mission: Impossible
23:00 Kenó
23:10 A hamisító

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:20 - KölyökKalauz
09:50 - Teleshop
10:50 - Vendégséf
11:20 - ÉletmódKalauz
11:50 - StílusKalauz
12:25 - Fördős Zé Magazin
12:55 - Az Év Hotele
13:25 - Profi a konyhámban
14:00 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
14:35 - Házon kívül

15:05 - Maverick
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:45 - Star Wars V. rész - A 
birodalom visszavág
21:20 - A mestergyilkos: 
Feltámadás
23:25 - Portré
23:55 - Túszjátszma
02:55 - Döglött akták
04:10 - Szerelemben, 
háborúban

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:20 - Maci Laci
09:35 - Aranyemberek
10:10 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:40 - Tűsarok
11:15 - Több mint TestŐr
11:45 - Bűvös szakács
12:20 - Super Car
12:50 - Az Év Háziasszonya
13:25 - Gyilkos sorok
14:30 - Szívdobbanás
15:30 - Beverly Hills-i nindzsa
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Pixel
21:15 - Salt ügynök
23:20 - Katasztrófafilm
01:05 - Hazudj, ha tudsz
02:05 - Hazudj, ha tudsz
02:50 - Épülő vonzerő
03:15 - Épülő vonzerő
03:40 - Zsaruvér
04:25 - Szívdobbanás
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: A futball 
szerelmesei
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:55 Jamie 30 perces kajái
13:25 Robbie, a fóka: Robbie-
nak nyoma vész
14:15 Don Matteo: Három 
testvér és egy dada
15:15 A vidéki doktor: 
Kortalan szerelem
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Változókor 
életmódváltással

18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Rex felügyelő: 
Halálbiztos tipp
19:30 Végtelen szerelem
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Nyomoz a professzor: 
Gyilkos narancs
23:45 Arkangyal

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - PénzÜgyesek
12:35 - Éjjel-Nappal Budapest
13:50 - A Konyhafőnök VIP
15:40 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:20 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55 - Celeb vagyok, ments 
ki innen!
20:20 - Éjjel-Nappal Budapest
21:40 - Barátok közt
22:20 - Dr. Csont
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - Autogram
01:05 - Fitt Mánia
01:35 - Revolution
03:30 - Új csaj
04:10 - Szerelemben, 
háborúban

05:30 - Hawaii Five-0
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - TELESHOP
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
13:35 - Családi Titkok
14:45 - Paula és Paulina
15:45 - A sors útjai
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - Ninja Warrior Hungary
21:20 - Az egyetlen
23:15 - Tények Extra
23:40 - Bűnös Chicago
00:40 - Tények Este
01:30 - Sean, a csodaapa
02:00 - Hazudj, ha tudsz
02:45 - Hazudj, ha tudsz
03:30 - Hawaii Five-0
04:15 - Walker, a Texas-i 
kopó III.
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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A Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let rendezvényén mintegy 150 
nagykőrösi lakos vett részt, ami 
teltházat jelentett a volt MTESZ 
Kossuth Lajos úti székházában.  

A csatornapénz visszafizetés-
sel kapcsolatos összejövetelt 
azért kezdeményezte a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület, mert 
a város polgármestere nem haj-
landó nyilvános fórumot tartani 
ebben a témában.

Az egyesületi  rendezvény 
meghívott vendége Volner Já-
nos országgyűlési képviselő 
volt, mivel korábban is ő kép-
viselte a parlamentben a nagy-
kőrösiek érdekeit, és adta át az 
Egyesület által összegyűjtött 
2500 csatornapénz visszaköve-
telő aláírást.

A lakossági fórum keretében 
a Jobb  Nagykőrösért Egyesü-
let vezetői bemutatták a jelen-
lévőknek a kialakult helyzetet, 
és felvázolták a csatornapénz 
második felének visszaszerzé-
sére irányuló tervüket, mert 
nem alanyi jogon kell támogatni 
a befizetőket 94 ezer forinttal, 

hanem el kell számolni a lakos-
sággal, azaz a befizetett 217 ezer 
forinttal. 

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület rendezvényére sajnála-
tos módon rászervezett a he-
lyi MSZP, ráadásul helyileg is 
ugyanott tartotta egy nappal ko-
rábban - ugyanebben a csator-
na pénz visszafizetési témában 
- lakossági fórumát és sajtótá-
jékoztatóját, melyből lakossági 
érdeklődés hiányában csak a 
sajtótájékoztató valósult meg. 

Zágráb Nándor
települési képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Mint ahogy azzal már sokan 
tisztában vannak, Lázár János 
kancellária miniszter mind az 
Országgyűlésben elmondta, 
mind levélben leírta azt, hogy a 
nagykőrösieknek a csatornázás 
nem került egy fillérjébe sem.

Ennek ellenére Czira Sza-
bolcs polgármester nem haj-
landó a lakosságnak visszaadni 
a csatornázásra befizetett teljes 
összeget. Csupán 94. 000 Ft-ot 
juttat az érintetteknek, de ez a 
pénz is a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület és Volner János 
országgyűlési képviselő együtt-
működésének köszönhető. 

Ezért a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület lakossági fórumot 
tartott 2017. november 18-án, és 
tájékoztatta a csatornázásban 
érintett lakosságot arról, hogy 
miként tud hozzájutni a jogosan 
visszajáró, azaz a befizetett tel-
jes pénzéhez.

A 16 órára meghirdetett 
lakossági fórumra már 15 
órakor érkeztek az embe-
rek, így fél négyre megtelt 
a nagy előadó, és ki kellett 
nyitni a hátsó, kisebb ter-
met is, sőt, voltak, akik a fo-
lyosóról hallgatták az ese-
ményeket. 

MÉG EL SEM KEZDŐ-
DÖTT HIVATALOSAN A FÓ-
RUM, MÁRIS FELÁLLT EGY 
HÖLGY, ÉS MINDEN CSA-
TORNÁZÁSBAN ÉRINTETT 
NAGYKŐRÖSI NEVÉBEN 
MEGKÖSZÖTE DR. ÁBRA-
HÁM TIBORNAK ÉS ZÁGRÁB 
NÁNDORNAK AZT, HOGY KI-
HARCOLTÁK A PÉNZÜKET! 
Dr. Ábrahám Tibor elnök 
úr őszintén megköszönte 
a Hölgy elismerő-köszönő 
szavait, majd hozzátette, 
hogy ebben az eredmény-
ben benne van az Egyesület 
más tagjainak, segítőinek is 
a munkája. 

Minden szépen rendben 
zajlott mindaddig, míg Czi-
ra Szabolcs és Körtvélye-
si Attila (akik igen hosszú 
ideig azt állították, hogy 
semmilyen pénz nem jár 
vissza!) sajtósa, a „közked-
velt” Lőrinczy Veronika egy-
személyes mozgó filmstúdió 

minőségben meg nem érke-
zett. Az addig teljesen higgadt, 
visszafogott közösség zúgo-
lódni kezdett. Sérelmezték azt, 
hogy:

- Czira vagy Körtvélyesi 
miért nem jött el, miért csak a 
beosztottat küldték?

- Czira vagy Körtvélye-
si miért akar egy olyan ren-
dezvényről felvételt, amelyen 
olyan emberek vesznek részt, 
akikkel ők érdemben a csator-
naügyről nem tárgyaltak?

- miért akarja magáé-
nak Czira a pénzosztás sikerét, 
amikor azt a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület „harcolta ki”?

- „ez a nő” miért akarja 
fotózni őket? Ugyanis rendsze-
rint nem tudósít a főnökeinek 
nem tetsző eseményekről, illet-
ve személyekről, hanem csu-
pán gúnyolódik azokon.

A zúgolódás hallatán Dr. 
Ábrahám Tibor elnök úr a 
szó legnemesebb értelmé-
ben demokrata lévén szava-
zásra bocsátotta a kérdést: 
„Megengedik-e a fórum 
résztvevői, hogy Lőrinczy 
Veronika maradjon és fel-
vételt készítsen, vagy nem?” 
Egyhangúlag válaszolták az 
emberek, hogy menjen el 
a rendezvényről. Erre Lőve 
az emberek elé állva kije-
lentette, hogy nem megy ő 
sehová. (Mindenki gondol-
jon saját magára és tegye fel a 
kérdést: ha egy rendezvényen 
a résztvevők 100%-a elutasítja, 
nem kívánatos személyként jel-
lemezi, akkor ott maradna? Mi-
lyen személyiség lehet az ilyen 
ember, aki mégis marad? …)

Ha valaki megpróbálta érzel-
mi indíttatás nélkül, kívülálló-
ként figyelni az eseményeket, 
egyértelműen a provokáció 
jeleit vélte felfedezni… Nem tu-
dom, hogy ez volt-e a cél, de ne-
kem úgy tűnt, mintha Lőve azt 
várná, sőt azt szeretné, hogy a 
negatív szavak tettlegességbe 
torkoljanak… 

A szervezők ekkor döntöttek 
úgy, hogy rendőrt hívnak. Ilyet 
még filmen sem láttam: amint 
megérkezett a rendőrség, és 
beléptek az előadóterembe, 
vastaps fogadta őket! Nyilván 
ez annak szólt, hogy eltávolít-

ÚJABB TELTHÁZAS LAKOSSÁGI 
FÓRUMOT TARTOTT A JOBB 
NAGYKŐRÖSÉRT EGYESÜLET 

CSATORNAÜGYBEN...

ják Czira és Körtvélyesi sajtósát. 
– Itt jegyezném meg, hogy a 
rendőrség kollégái a lehető 
legemberségesebben, szak-
szerűen, és együttműködően 
jártak el, ezúton is köszönjük 
Nekik! – A rend őrei megkérték 
Lővét, hogy jöjjön ki a teremből. 
Ennek a kérésnek engedelmes-
kedett, ugyanakkor a rendőrség-
nek is elmondta, hogy itt marad 
a folyosón rendezvény végéig, 
semmiképpen nem megy el.

Dr. Ábrahám Tibor elnök 
úr kifejezetten kérte a ren-
dezvény végén a résztve-
vőktől, hogy óvatosan men-
jenek el Lőve mellett, sen-
ki, még véletlenül se érjen 
hozzá a polgármester és az 
alpolgármester „emberé-

hez”, sem az eszközeihez, 
ne üljenek fel semmiféle 
provokációnak. 

Nem értem, hogy ha Czira 
Szabolcs és Körtvélyesi Atti-
la nem akart szándékosan 
provokálni, akkor miért a 
„városi vörös posztót” Lő-
vét küldte, miért nem példá-
ul a kevésbé negatív megíté-
lésű Szapora Istvánt? Eny-
nyire gonoszak és cinikusak 
lennének, és mindenkép-
pen ártani akarnak a nagy-
kőrösi egyszerű polgárok-
nak? Remélem, hogy csak a 
látszat mutatja mindezt…

A lakossági fórumnak termé-
szetesen folytatása következik…

K.Zs.B.T.

Czira és Körtvélyesi szándékosan provokáltat?
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Best „uff” Lőve… 50.
Czira és Körtvélyesi sajtó-

sa szerint is jogszerűtlensé-
geket követett el a Nagykő-
rösi Víziközmű Társulat!

„Lezárult a vizsgálat: jogellenesen 
követelt dupla pénzt a Víziközmű

Jogszerűtlenül követelt 
dupla érdekeltségi hozzá-
járulást a Nagykőrösi Vízi-
közmű Társulat. Ez ma már 
tény. Röviden ennyiben lehet 
összefoglalni annak a vizsgálat-
nak az eredményét, melyet a 
KÖTIVIZIG folytatott le a pana-
szos nagykőrösi lakos megkere-
sése nyomán. 

Az üggyel bő egy évvel ez-
előtt találkoztam jómagam, és 

először én sem tudtam, hogy 
kihez is lehet jogorvoslatért 
fordulni. Én magam is értetle-
nül álltam az ügy előtt, ezért 
tanácsaimmal segítettem 
az olvasót, biztatva mind-
végig, hogy igaza van és ezt 
nem szabad feladnia. Vé-
gül megtaláltuk az illetékes 
szervet, ahová minden pa-
naszos fordulhat, ha bármi-
féle jogsértést véleményez 
a Víziközmű Társulat műkö-
désével kapcsolatban.”

/Heti Hírek, 2013. október 29.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondolat-
ban, hogy mi lenne akkor, ha ha-
zánkban lennének olyan napok, 
amikor fizikai képtelenség lenne 
hazudni. Ebben a helyzetben ki-
től és mit kérdeznénk?

Újra Czira Szabolcshoz és 
Körtvélyesi Attilához fordu-
lok:

Információink szerint 
Önök többszázezer forintot 
fizetnek a MiAbonyunk SAFE 
Kft-nek, melynek tulajdonosa 
Lőrinczy Veronika, s ez a Kft. 
működteti a nagykorosma.
hu oldalt. Ez ugyebár azt je-
lenti, hogy ami azon az olda-
lon megjelenik, az az Önök 
engedélyével és finanszíro-
zása mellett történik? Mert 
egyébként miért fizetnének 
neki, amikor emellett szintén 
többszázezer forintot kap a 
hivatali keretek között is? 

A minap a kolléganőjük Lőve 
igen zokon vette, hogy nem fotóz-
hatott a Nagy Bandó András 
szereplésével megvalósuló Jobb 
Nagykőrösért Egyesület Gondo-
latÉBRESZTŐ estjén. Erről Ő így 
ír:

„A rendezvény elején Kiss Zsoltné Be-
rényi Tünde közölte ezen oldal főszerkesz-
tőjével, hogy az előadói esten tilos minden-
féle hang- és képfelvétel készítése, mert ha 
valaki ezt megteszi, annak jogkövetkezmé-
nyei lesznek. Arra szólított fel, hogy tegyem 
el a fényképezőgépem. Kifejtette, hogy van 
szerződésük arra vonatkozóan, hogy csakis 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület készíthet 
fényképeket, és videofelvételt, de azt nem 
mutatja meg, mert nem vagyok hatóság. Az 
ügyészséget emlegette, mint felettes szervet, 
mely jogosult a szervezetet ellenőrizni. Kiss 
Zsoltné Berényi Tünde, a rendezvény 
elején úgy mutatkozott be a közönségnek, 

mint a Heti Hírek újság vezető szerkesz-
tője. A lapban ő K.Zs.B.T. -ként írja alá 
cikkeit. A rendezvényen a lap tördelője 
készített kizárólag fényképeket. Ebből kö-
vetkezik, hogy csakis saját újságjuk, a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület elnökének, Áb-
rahám Tibornak a főszerkesztésében álló 
Heti Hírek tudósíthatott képpel és hanggal 
is a programról.”

Tisztelt Polgármester Úr és 
Alpolgármester Úr! Video-
felvétel bizonyítja, hogy az 
Önök kolléganője HAZUDIK! 
Teszi mindezt a nagykőrösi 
adófizetők pénzén az ÖNÖK 
megbízásából!!! Ugyanis a kö-
vetkezőképpen mutatkoztam be: 
Kiss Zsoltné Berényi Tünde 
vagyok, a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület mindenese (mely-
lyel tréfásan a civil szaktanács-
adói, szervezői minőségemre 
utaltam), s csak másodsorban 
jegyeztem meg a Heti Híreket 
úgy, mint a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület médiapartnerét! Ezen 
túl Czeczon István nem tör-
delőszerkesztő minőségben volt 
jelen – ugyanis nem kell hozzá 
nagy szakértelem, de egy rendez-
vényen számítógép nélkül nem 
lehet tördelő munkát végezni 
ugyebár – hanem mint a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület TAGJA. 
Ha Lőve kíváncsi, természetesen 
a tagsági nyilatkozatát is bemutat-
ja az Egyesület az arra hivatott 
felügyeleti szervnek!

Ön kitől és mit kérdezne?  - Lőve szándékosan próbálja
lejáratni a Polgármestert és az Alpolgármestert?

Ráadásul az is szemensze-
dett hazugság, hogy csak a 
Heti Hírek tudósíthatott kép-
pel, ugyanis amelyik újság 
kérte, annak térítésmentesen 
elküldtük a fotókat!

Úgy tűnik, hogy Lőve ritkán 
jár kulturális, illetve közéleti 
alkalmakra, mert szemmel 
láthatóan sok mindennel 
nincs tisztában (ezzel még 
nem is lenne olyan nagy baj, 
ha csupán mondjuk fejőnő 
lenne, de jelen pillanatban 
a polgármesteri kabinet 
busásan fizetett tagja, s tet-
szik-nem tetszik, Önökről, 
azaz Czira Szabolcsról és 
Körtvélyesi Attiláról állít ki 
ezzel nem éppen hízelgő bi-
zonyítványt). Például az iromá-
nya elején ezt jegyzi:  

„Ezen többek közt részt vett az LMP-s 
kötődésű, volt LMPS- országgyűlési kép-
viselő- jelölt Nagy Bandó András mellett 
Ábrahám Tibor egyesületi elnök, korábbi 
SZDSZ-es országgyűlési képviselő, Zág-
ráb Nándor alelnök, Volner János Jobbikos 
országgyűlési képviselő, Kustár Tamás 
Balázs ex-Fideszes önkormányzati képvi-
selő, László Ferenc helyi MSZP elnök is. 
Gondolhatjuk, összenő, ami összetartozik.”

Ugye Polgármester Úr, és Al-
polgármester Úr ez azért tényleg 
siralmas és ezt Önök sem gondol-
hatják komolyan… Egy kulturális 
közéleti esten azt nézni, hogy a 
nézőtéren helyet foglalók közül 
ki milyen pártkötődésű, erre már 
szavakat sem lehet találni. Volt 
már Lőve, vagy Önök, Polgármes-
ter Úr, Alpolgármester Úr, voltak 
már irodalmi-, színházi- , zenei-, 
illetve bármilyen kulturális és 
közéleti esten? Ha igen, akkor 
tudniuk kell, hogy mekkora 
butaság azt mondani, pláne 
megírni, hogy aki egy ilyen 
alkalmon együtt ül a néző-
téren, az összetartozik! De 
továbbra is megjegyezném, 
hogy ezek a „blődségek”, 
vagy szándékosan megté-
veszteni, másokat negatív 
színben feltüntetni akaró 
gondolatok az Önök enge-
délyével és finanszírozásával 
lesznek papírra, illetve inter-
netre „vetve”. 

De az is a mérhetetlen tájéko-
zatlanságot és a minőségi kultu-
rális események mellőzését mu-
tathatja, hogy Lőve döbbenten áll 
azelőtt, hogy kép és hangrögzítés 
tilos! Ha nem közpénzből finan-
szírozott, ráadásul szerzői jogok-
kal „megáldott” eseményen van 
valaki, akkor szinte kivétel nélkül 
mindig ezt hallhatja az előadás 
kezdete előtt. De aki nem jár 
ilyenekre, az nyilván nincs ezzel 

tisztában… Engem pusztán az 
döbbent meg, hogy Önök, 
mármint Ön Polgármester 
Úr és Alpolgármester Úr, 
Önök sem tudják ezt? Önök 
sem járnak igényes kultu-
rális eseményekre? Vagy ha 
járnak, akkor miért nem vilá-
gosították fel erről beosztott-
jukat, hogy ne „égesse” alul-
műveltségével vagy annak 
látszatával önmagát, és rajta 
keresztül Önöket? 

További kérdéseim  a cikk kap-
csán Czira Szabolcs és Kört-
vélyesi Attila felé:

- Önök kérték Lővét, 
hogy mindenképpen készítsen 
fotót a résztvevőkről, s ha igen, 
miért? 

- Miért hozta le a köz-
pénzből finanszírozott, s az Önök 
főszerkesztése alatt álló lap a 
Pesti Srácok cikkét? Illetve ha 
azt közölték, akkor miért nem 
jelennek meg az ÖH-ban, illetve 
a nagykorosma.hu oldalon más 
újságok, pl. HVG, 168 óra, Magyar 
Nemzet, stb. cikkek? 

- Ha már a Pesti Srácok 
cikknél tartunk: Ugye jól gondo-
lom, hogy közösséget vállalnak 
az ott leírtakkal? De akkor, ha 
ennyire nem szeretik Nagy Ban-
dó Andrást, „humortalan hu-
moristának” tartják, akkor miért 
akartak tudósítani erről a rendez-
vényről?

- Miért engedik, hogy 
Lőve folyamatosan sötét oldal-
nak titulálja azokat, akik nincse-
nek a város vezetésével egyazon 
véleményen? Ezt Önök demokra-
tikusnak tartják?

- A „szólásszabadság el-
tiprásáról” és a „nyilvánosság 
kitiltásáról” esetleg Körtvélyesi 
Attila megkérdezné a rokonát, 
Körtvélyesi Sándort, a Vízi-
közmű Társulat elnökét, hogy ő 
miért tiltotta ki a nyilvánosságot, 
a befizetőket képviselő hozzátar-
tozókat, valamint a kereskedelmi 
sajtót a rendezvényükről?

Végezetül egy megjegyzés: 
Ha azok, akik kritikát mernek 
megfogalmazni Dr. Czira Sza-
bolcs és Dr. Körtvélyesi Atti-
la, valamint a helyi fideszes 
vezetés működésével, dön-
téseivel kapcsolatban, ők je-
lentik a sötét oldalt, akkor én 
a magam részéről büszkén, 
emelt fővel és tiszta szívvel 
tartozom közéjük! De egyet 
azért ne felejtsen sem a pol-
gármester, sem az alpolgár-
mester: a sakkban mindig 
a világos nyit, azaz kezd, de 
igen gyakran a sötét győz… 

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.



Heti Hírek16 2013. január. 01.16 2017. november 21.HETI HÍREK

Adománygyűjtés a Ceglédi 
Állatmenhelynek akciónkat 
egy nem túl kellemes esemény 
hívta életre. Nagyon sokunkat 
lesújtottak a Ceglédi Állatmen-
hely fotói és videói, amelyek 

egy kocséri tanyán készültek 
október elején. Nagyon elszo-
morodtunk, hogy él közöttünk 
olyan ember, aki ilyen szörnyű 
körülmények között tart álla-
tokat, így bánik azokkal. A ne-

gatív hírt azonnal megszámlál-
hatatlan mennyiségű hírportál 
felkapta, és mint kocséri horror 
tanya vonultunk be a köztudat-
ba. Úgy éreztük, hogy vala-
mit tenni szeretnénk, ezért 
felvettük a kapcsolatot a 
menhellyel. Adománygyűj-
tési akciónk ötletét szívesen 

fogadták, ezért gyűjtésbe 
fogtunk. 

Mi sem hittük volna, hogy 
ilyen mértékű összefogás-
sal, alig 2 hét alatt több 

mint 500 kg száraztáp, ku-
tya-macska konzerv, szalá-
mi, néhány játék és kutya ru-
hácska gyűlik össze, melyet 
november 18-án délután át-
adtunk a Ceglédi Állatmen-

hely munkatársainak. Nagy 
öröm volt megtapasztalni, 
hogy a Kocsériak sokat és 
szívből adtak! Őszintén el-
mondhatjuk, hogy minden 
elképzelésünket felülmúl-
ták a helybeliek ezzel a mér-
tékű összefogással! 

A menhelyen nagyon közvet-
len és barátságos munkatársak 
fogadtak, akik elmondták, hogy 
bizony komoly kihívások elé ál-

lítja őket a több száz kutyus és 
cicus mindennapi ellátása. Sol-
tész Katika a menhely vezetője 
úgy gondolta, hogy Kocséron 
senkit nem fog érdekelni az, 
ami ott történt. Számára a gesz-
tus felbecsülhetetlen a kocséri 
emberektől!

Nagyon sok önzetlen tá-
mogatónak hála meg-
mutathattuk, hogy mi 
Kocsériak többségében 
igen is jólelkű állatba-
rátok vagyunk, és házi 
kedvenceink sokat je-
lentenek nekünk. Az itt 
élők mélyen elítélik a 
történteket. 

A menhelyen jóízűt be-
szélgettünk, és bepillantást 
nyerhettünk az ott folyó munká-
ba is. Örültünk, hogy néhányan 
velünk tartottak: Bretusné Mező 
Kornélia, Czeczon Richárd, Ka-
sza Csaba, Hriagyel Béla, Tóth 
Ferenc. Köszönjük nekik!

Mindenkinek szeretnénk 
megköszönni támogatását, akár 
adományozóként, akár szerve-
zőként mellénk állt, és segített!  

Külön hálásak vagyunk a ko-
cséri Kaszap Tüzép munkatár-
sainak! 

Tavasszal folytatjuk! Megígér-
tük Katikáéknak, hogy átme-
gyünk és segítünk a kennelek 
takarításában, és a tavaszi mun-
kákban. 

Az 5 Kocsérról kimentett 
kutyus, azóta már szerető gaz-
dikhoz került Németországba, 
amit örömmel halottunk. Csak 

bízni tudunk abban, hogy a ha-
tóságok szakszerű munkájának 
eredményeként a kocséri el-
követő megkapja méltó bünte-
tését! Reméljük, hogy hasonló 
eset a jövőben nem fordulhat 
elő kisfalunkban.

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

        Csekély viszonzás a jótettért, példás összefogás
és adakozás Kocséron!

      Kistérség- Megye- Régió
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 Kistérség- Megye- Régió

A Pest Megyei Polgárőr Szö-
vetség 2017. november 11-én tar-
totta rendkívüli közgyűlését Da-
bason, melyen az Abony Városi 
Polgárőrséget nagy megtisztel-
tetés érte. Két abonyi polgárőr 
kitüntetést vehetett át: Varga 

Róbertné elismerő oklevélben 
és arany fokozatú kitüntetés-
ben, míg férje Varga Róbert el-
ismerő oklevélben, és ezüst fo-
kozatú kitüntetésben részesült 
a közrend és közbiztonság meg-
őrzése érdekében végzett kima-
gasló teljesítményéért, illetve a 
Polgárőr mozgalomért végzett 
áldozatkész, önzetlen munkájá-
ért. Az elismeréseket Dr. Bilisics 
Péter, a Pest Megyei Polgárőr 
Szövetség elnöke adta át.

Elismerő oklevelet kapott 
továbbá az Abony Városi Pol-
gárőrség is a III. Knauf Tihanyi 
Félmaraton Fesztivál biztosítá-
sáért, melyen 9 fő képviseltette 
magát a rendezvény helyszí-
nének különböző pontjain: Ho-

moki Tibor, Kelemen Józsefné, 
Mádi Alex, Mádi Béla, Juhász 
Kitti, Juhász Pálné, Rácz Krisz-
tina, Varga Róbertné és Sulyok 
György.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk, és további 
eredményes munkát kívánunk 
az egyesület tagjainak!

Darányi Erika

Ismét rangos elismerést ve-
hetett át Dr. Füleki Zsolt abonyi 
állatorvos, aki ezúttal az Alpha 
Pályakezdő Állatorvosi Díj 2017. 
méltó tulajdonosa lett.

Az elismerés tekintélyét mu-
tatja, hogy az országos díjat 
minden évben egy jelöltnek, 
a szakma legjobb pályakezdő 
állatorvosának ítélik oda. 2017-
ben az év Pályakezdő Állator-
vosa díjat Dr. Füleki Zsoltnak 
adományozta a magyar állator-
vosi szakma legkiemelkedőbb 
képviselőiből alakult 11 fős 
kuratórium. Az elismerést 2017. 
november 11-én, Budapesten 
adták át az Alpha-Vet nagysza-
bású állatorvos kongresszusán, 

a XI. Praxismenedzsment Kon-
ferencián.

Dr. Füleki Zsolt méltatása:
Felsőfokú tanulmányait 2010-

ben, a Szent István Egyetem 
Mezőgazdasági és Környezet-
tudományi Kar, állattenyésztő 
szakán kezdte el. Majd rájött, 
hogy az állatorvosi hivatás kö-
zelebb áll hozzá, ezért egy év 

eltelte után jelentkezett az Állat-
orvos-tudományi Karra, ahová 
felvételt nyert. Ugyanebben az 
évben Aranykalászos Gazda 
OKJ-s képzésen vett részt, me-
lyet kitűnő eredménnyel zárt.

Az állatorvosi pályára való 
rátermettségét bizonyítja, hogy 
az első év végén elnyerte a Dr. 
Hajdú Gusztáv Alapítványi Dí-
jat, melyet minden évfolyam 
legeredményesebb hallgatója 
vehet át. A következő éveket 

is kiemelkedő eredménnyel 
zárta. 2014-ben és 2015-ben is 
Köztársasági Ösztöndíjban ré-
szesült. Részt vett Dr. Horváth 
András reprodukciós kutatási 

ABONY: Kitüntették két
polgárőrünket, Varga

Róbertnét és Varga Róbertet

ABONY: Dr. Füleki Zsolt az 
ország legjobb pályakezdő 

állatorvosa

programjában, amelyben a ké-
sőbbiekben TDK-zott. 2016-tól 
Dr. Konrád Alfréd szarvasmar-
ha szakállatorvos segítségével 
a Kossuth Zrt. jászberényi szar-
vasmarhatelepén, a Peng-Farm 
Kft. újszilvási telepén, illetve 
a DOKRIMO Mezőgazdasági 
Termelő és Kereskedelmi Kft. 
ceglédi székhelyű tejelőszar-
vasmarha-telepén dolgozott. 
2017. február 24-én summa cum 
laude minősítéssel állatorvosi 
diplomát szerzett. 2017 márciu-
sától kiváltotta praxis engedé-
lyét. Szülővárosában, Abony te-
rületén végez táskás állatorvosi 
tevékenységet társállatok és ha-

szonállatok körében. Szarvas-
marha inszeminátori feladato-
kat is ellát. 2017 májusától a Vá-
rosföldi Agrárgazdaság Zrt. ser-
téstelepének ellátó állatorvosa. 
Itt mintegy kétezer-kétszáz koca 
és húszezer hízó egészségügyi 
állapotát felügyeli.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk Dr. Füleki 
Zsoltnak az elismeréshez, és 
további sikeres, eredményes 
munkát kívánunk!

Fotó forrás: alpha-vet.hu

Darányi Erika



Heti Hírek18 2013. január. 01.

Hozzávalók:
• 25 dkg liszt
• 1 sütőpor
• 0,5 kk étkezési szódabi-

karbóna
• 3 púpos ek Cappucci-

no por
• 1 vaníliás cukor
• 15 dkg cukor
• 2 közepes tojás
• 10 dkg vaj
Elkészítés:
A sütőt előmelegítjük. Két 

nagyobb tepsit sütőpapírral ki-
bélelünk. Egy tálba szórjuk a 

lisztet, sütőport, szódabikarbó-
nát, capuccino port, cukrokat 
és jól átforgatjuk. Hozzáadjuk a 
tojásokat és az olvasztott vajat. 
Gyors mozdulatokkal összedol-
gozzuk.  Lisztes kézzel diónyi 
golyókat formázunk belőle és 
egymástól távolabb a tepsibe 
helyezzük őket, mert sütés 
közben elterülnek. 160 fokon 
15 perc alatt megsütjük. Kívül 
ropogós, belül puha lesz és egy 
fémdobozban sokáig eláll.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A problémák, bajok, gondok messzire elkerül-
nek, képes leszel mosolyogni, még az esetleges 
nehezebb feladatok megoldása közben is. Moz-
galmas, dolgos, intenzív napok következnek, 
otthon és munkahelyeden egyaránt lesz felada-
tod, és persze nem ártana a szellemi horizontot 
is tágítani.

Érzékeny leszel a héten! Légy óvatos, nehogy a 
hangulataid rabjává válj. Inkább élvezd az életet, 
hiszen nagyon kellemes váratlan események tör-
ténhetnek a héten veled. Felbukkan egy rég nem 
látott barát, aki rögtön fel tud vidítani.

Nagyon jól megérteted magad a külvilággal, 
mindenkinél azt a hatást éred el, amit sze-
retnél. Most pontosan meg tudod fogalmazni, 
hogy mi, az amire vágysz, és ez jó eredménye-
ket hoz neked.

Kellemes hét vár rád. Örömteli események 
történnek. Tervezz egy kiruccanást valamelyik 
napra, ahova a családodat, vagy közeli bará-
taidat is elviszed, és mindannyian jól fogjátok 
magatokat érezni.

Energikus, kedves vagy a héten, magasabb 
fordulatszámon pörögsz, mint egyébként. A 
kényelmes tempót felváltotta egy sokkal szo-
rosabb, amellyel nagyon sok mindent elérsz! 
Azért szánj egy kis időt a pihenésre is és töltődj 
fel!

Felhőtlen, örömteli hétnek nézel elébe! Olyan 
tapasztalatokat szerezhetsz a héten, amikben 
korábban még nem volt részed, és ez izgalom-
mal tölt el. Használd ki az alkalmat, és gyűjts 
össze annyi tudást, amennyit csak tudsz.

A héten sokat küszködsz láthatatlan ellensé-
gekkel, a hét folyamán váratlan akadályok 
gördülhetnek eléd, de képes leszel megoldani 
mindegyiket. A pénzügyeid viszont jól alakul-
nak, a beérkező hírek feldobnak.

A hétre a legfontosabb irányelv: Légy hű önma-
gadhoz! Többen is megpróbálnak eltéríteni az 
általad helyesnek vélt útról, ne hagyd magad! 
Te tudod, érzed, hogy mi a legjobb neked!

Ne pazarold siránkozásra az erődet, ha úgy 
érzed, nem bírsz ennyi feladattal megküzdeni, 
kérj segítséget, vagy mondj vissza valamit! Meg 
fogják érteni, hogy neked is csak 24 órából áll 
egy nap.

Régóta halogatod, hogy felhívd egy távol élő ro-
konodat? A héten itt az ideje. Az érzelmi életed-
ben felmerülhet egy-két probléma, amelyekkel 
kapcsolatban talán kicsit túl hevesen reagálsz.

Úgy érzed megelőzöd a korodat, és a környe-
zetedben még nem értik, mire törekszel. A 
héten is ehhez hasonlókat élhetsz meg. Vannak 
témák, amik ha előkerülnek, minden résztvevő-
ből elefánt lesz a porcelánboltban.

Bizonyos hozzátartozódnak képtelenség megfe-
lelni. Ideje feladni a próbálkozást és ignorálni, 
hogy mit gondol rólad. Az otthonodban nem 
minden működik úgy, ahogy szeretnéd, még 
szerelőre lesz szükség.
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Kávés keksz

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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A lakosság segítségét kérik 
a nagykőrösi rendőrök

A Nagykőrösi Rendőrka-
pitányság Közlekedésrendé-
szeti Osztálya 13070/461/2017. 
bűnügyi számon nyomozást 
folytat közúti baleset gondatlan 
okozása vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt.

A jelenlegi adatok szerint egy 
59 éves nő 2017. augusztus 22-
én 11 óra 5 perckor Alfa Romeo 
típusú személygépkocsival köz-
lekedett a 441-es számú főúton 
Nagykőrös felől Kecskemét irá-
nyába. A főút 22. kilométerszel-
vényéhez érve az előtte haladó 
kocsisor előzésébe kezdett, 
amelynek során a vele szem-
ben közlekedő Opel vezetője az 
ütközés elkerülése érdekében 
a járművet az útpadkára irányí-
totta, majd elvesztette uralmát 
az autó felett, átsodródott a bal 
oldali forgalmi sávba, ahol neki-
ütközött egy Honda típusú gép-
kocsinak. A baleset következté-
ben a Honda és az Opel veze-
tője nyolc napon túl gyógyuló, 
súlyos sérüléseket szenvedett.

A balesetet okozó Alfa Romeo 
vezetője elhajtott a helyszínről 

Kecskemét irányába, de egy 
ismeretlen személy - aki látta a 
balesetet - utánahajtott, megál-
lította és a baleset helyszínére 
visszaküldte.

A Nagykőrösi Rendőrkapi-

tányság Közlekedésrendészeti 
Osztálya kéri, hogy az a sze-
mély, aki a balesetet okozó 
sárga színű Alfa Romeo sze-
mélygépkocsi vezetőjét a hely-
színre visszaküldte, illetve aki a 
baleset időpontjában az érintett 
útszakaszon közlekedett, és a 
balesettel kapcsolatban érdem-
leges információval rendelke-
zik, jelentkezzen személyesen 
a Nagykőrösi Rendőrkapitány-
ságon (2750 Nagykőrös, Kecske-
méti út 4. szám, tel: 06/53 351-
777), vagy hívja a Pest Megyei 
Rendőr-főkapitányság Tevé-
kenységi-irányítási Központját 
a 06-1-236-28-83-as telefonszá-
mon, illetve tegyen bejelentést 
az ingyenesen hívható 06-80-
555-111 „Telefontanú” zöld szá-
mán, vagy a 107, 112 központi 
segélyhívó telefonszámok vala-
melyikén.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek

Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB
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Érvényes: november 28-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A mai cikkben újra szeret-
nénk írni a Magyarországon 
kapható, egyébként népsze-
rű kaparós sorsjegyekről. A 
lottózókban 10-12 fajta kap-
ható, 200 forinttól egészen 
a 2.000 forintig. Már említet-
tük, hogy a sorsjegyeken is 
nagyon sok biztonsági kód 
van, tehát nyugodtan meg-
vehetjük a jegyeket a lottó-
zókban. 

Nemrég jelent meg két új 
sorsjegy, a Kiskarácsony és a 
Nagykarácsony! Részletesen, 
tudatosan nem írunk semmit, 
menjenek be a lottózókba és is-
merjék meg a karácsonyi aján-
déknak is adható sorsjegyeket.

Vannak, akik idegenkedve 
utasítják el a sorsjegyvásárlást, 
pedig ezzel a játékkal 1:3, 1:4 
eséllyel lehet legalább a megtett 
tétet visszanyerni. Sőt a drágább 
sorsjegyeknél – a felosztható 
nyeremény megnövelése miatt, 

a kisebb, un. fecsegő nyeremé-
nyek sokkal sűrűbben nyerhe-
tők (akár mindegyik játékon). A 
nyerési esély magyarra fordít-
va azt jelenti, hogy minden har-
madik, minden negyedik játék 
nyer. Persze nem sorrendben, 
a nyertesek véletlenszerűen 
bele vannak keverve a sorozat-
ba. De, ha jól meggondoljuk 
200 forintért akár öt milliót is 
nyerhetünk, hát mit mondjuk 

n e m 
r o s s z 
arány. 
Ameri-
k á b a n 
a z t 
s z o k -
t á k 
m o n -
d a n i , 
hogy a 
sorsjegy 
„ N e m 
az éle-
t e d e t , 
hanem 
a napo-
dat fog-
ja meg-
változ-
tatni!” 
Pár tíz-
ezer fo-
r i n t o s 
nyere-
m é n y 

mindenkinek jól jön, az öt milli-
óról (vagy a hetvenöt) millióról 
már nem is beszélünk. Tehát 
mindenkinek azt ajánljuk, hogy 
a szelvényei megvétele után 
próbálja ki a szerencséjét kapa-
rós sorsjegyeken is. Ha válasz-
tani akar, akkor MINDIG a bal 
kezével húzzon, és a nyeremé-
nyét soha ne forgassa vissza. 
Ha mégis tovább akar játszani, 
akkor új pénzt kell elővenni. Be-
vált szabály….Profik mondták!

NY

Bejössz, bejöhet!
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Nagysikerű  GondolatÉBRESZTŐ est a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület szervezésében
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A GondolatÉBRESZTŐ est 
hagyományteremtő céllal iro-
dalmi bevezetéssel kezdődött: 
Kiss Zsolt a Körszínház és a Ko-
máromi Magyar Lovas Színház 
művésze – nem utolsó sorban 
a Jobb Nagykőrösért Egyesület 
vezetőségi tagja, titkára – rész-
letet olvasott Dr. Ábrahám Ti-
bor Forgácsok című kötetéből 
„A közömbösségről”- címmel. 

Az elgondolkodtató novel-
la részlet után Dr. Ábrahám 
Tibor elnök úr köszöntötte 

a vendégeket, megköszön-
te, hogy elfogadták az Egye-
sület meghívását a közéleti 
estre. Röviden ismertette a 
közönséggel az Egyesület 
tevékenységét, működését, 
kiemelve azt, hogy minden 
rosszindulatú híresztelés 
ellenére a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület a város és az 
itt élők érdekeit szem előtt 
tartva jobb és bal oldalra 
egyaránt nyitott, az itt élők 
életminőségén javítani kí-
vánókkal bármikor konkrét 
ügyek mentén összefog. A 
szervezet teljesen egyen-
rangúan képviseli minden-
féle pártállású és ideológiai 
hovatartozású nagykőrösi 
ember érdekeit. 

Az Elnök Úr a köszöntő után 
a pódiumra szólította Nagy Ban-
dó Andrást, akit teltházas kö-
zönség várt! Az önálló est nem 
kezdődhetett mással, minthogy 
Várkonyi Miklós, kecskeméti ci-
vil szakember és Dr. Ábrahám 
Tibor közösen felköszöntötték 
a november 12-én 70. születés-
napját ünneplő humoristát.

Nagy Bandó András – bár 
életműve akkora jelentő-
ségű, hogy bizonyítania, 

pláne bizonygatnia semmit 
nem kell – két órás előadá-
sával hitelesen tárta elénk 
azt, hogy Ő nem „csupán” 
humorista, hanem költő, 
író, színész, filozófus, esz-
téta, grafikus is egyben, de 
leginkább úgy foglalhatjuk 
össze, ahogyan Ő saját ma-
gát jellemzi: NÉPMŰVELŐ! 
S a felsorolásból nem ma-
radhat ki a hihetetlen szo-
ciális érzékenysége sem, 
hiszen Nagy Bandó András 
rengeteget tett és tesz a haj-

léktalan honfitársainkért, 
a társadalom perifériáján 
élők érdekében végzett te-
vékenységéért megkapta „A 
hajléktalan emberekért” dí-
jat, valamint az „Arany szal-
maszál a hajléktalanokért” 
elismerést is. 

Az est hangulatához nem len-
ne elegáns, hogy részletesen 
írjak ebben az összefoglalóban 
a méltatlan előzményekről, így 
csupán annyit jegyeznék meg, 
hogy minden rosszakaratú, 
Nagy Bandó András közremű-
ködését megakadályozni szán-
dékozó egyén, szervezet, stb. 
csúfos szégyent és vereséget 
könyvelhet el magának, mert a 
rendezvény mérlege összefog-
lalva: 

• telt ház, 
• két órán át tartó hol a 

nevetéstől, hol a meghatottság-
tól könnyes szemek, 

• a tiszteletét percekig 
tartó álló vastapssal kifejező 
közönség, 

• a Művész örömköny-
nyei,

• könyvdedikálás és 
mellette kötetlen beszélgetés.

Nagy Bandó András az est 
folyamán szavalta saját verse-

it, felolvasott írásaiból, reagált 
a jelenlegi politikai helyzetre, 
közhangulatra. Mindezt hihetet-
len intelligenciával és humorral 
oly módon, melyet érdemes 
lenne tanítani! Saját magát így 
jellemezte: 

„Az ember összetett lény. 
Az én névjegyemen például 
az áll: prolihisztor, liberális 
keresztény, népi urbánus.”

Az önálló esten számtalan 
régi és új kabaré számot hallot-
tunk Nagy Bandó Andrástól és 
ami a legmegdöbbentőbb, hogy 
a rendszerváltást megelőző és 
az utána következő nehéz élet-
körülményekre írt humoros je-
lenetek sajnos ma is aktuálisak. 
Persze az a szerencsénk, hogy 

ilyen nemzet vagyunk mi ma-
gyarok, hogy „sírva vigadunk”, 
mely meggyőződésem szerint –  
s ezt a GondolatÉBRESZTŐ est 
is jól példázza – egyáltalán nem 
azt jelenti, hogy semminek nem 
tudunk örülni és mindig sírunk, 
hanem éppen ellenkezőleg, a 
nyomorúságunkon is képesek 
vagyunk nevetni!

Álljon itt a fent leírtak bizo-
nyítására egy idézet az estből, 
s akkor ki-ki eldöntheti, hogy 
változott-e, javult-e a helyzet, 
vagy ugyanott topogunk, eset-
leg rosszabb… Nagy Bandó 
András 1990-ben írta a számát, 
és annyit kért, hogy aki ma is 
aktuálisnak érzi az elmondot-
takat, akkor a „Tovább is van, 
mondjam még?” – kérdésre fe-
lelje, hogy „Mondjad még”. 

A közönség reakcióját, azaz 
helyzetértékelését hamarosan 
megtekinthetik a hetihirek.hu ol-
dalon található Heti Hírek TV-n.

„Volt egy kéglink, falán kép.
Kéglink még van… Mondjam 

még?

Volt villanyunk nem is rég.
Kikapcsolták… Mondjam 

még?
Fűtöttünk, ha jött a tél.
Most ráfáztunk… Mondjam 

még?
Volt rádiónk, volt TV-nk.
Zaciban van… Mondjam még?
Volt hűtőnk, és mosógép.
Most teknő van… Mondjam 

még?
Volt asztalunk, volt négy szék.
Egy még megvan… Mondjam 

még?
Volt Trabantunk, szürkéskék. 
Most gyalog járunk… Mond-

jam még?
Könyvünk is volt, s volt 

Könyvhét.
Könyvhét még van… Mond-

jam még?
Üdültünk is évenként.
Most otthon ülünk… Mond-

jam még?
Volt kis pénzünk, takarék.
Mind feléltük… Mondjam 

még?
Volt kutyánk is, keverék.
Éhen pusztult… Mondjam 

még?
Volt macskánk is tegnap még.
Elvándorolt… Mondjam még?
Úgy láttuk, hogy kék az ég.
Befellegzett… Mondjam még?
Volt egy kriptánk. Üres még.
Bérbe adtuk… Mondjam még?
Befejeznem illenék. 
Mondhatnám… de Mondjam 

még?
Telhetetlen közönség.
Abba hagyom, ez a vég.”

Így köszönt el Nagy Bandó 
András az előadása végén:

„Nagyon köszönöm, hogy 
eljöttetek! Én remélem, 
hogy az a rossz előzetes 
törölhető, feledhető. Erre 
vágyom! Becsüljék meg, 
becsüljétek meg egymást! 
Ezt a várost lakjátok… Aki 
nem itt lakik, annak oda ér-
vényes. Hogy mondjam ezt, 
hogy „Jézus” legyek egy pi-
cikét? Szeressétek egymást 
gyerekek! Ja, ez már egy 
dal… De ugyanerről szól.”

K.Zs.B.T.
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CSEMŐ-Ünnepel az iskola
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A Ladányi Mihály Általános 
Iskola 2017. november 7-én ün-
nepelte fennállásának 40. évfor-
dulóját. 

Az intézményt 1977. novem-
ber 7-én adták át, és decem-
ber 4-én már működött az új 
központi iskola. Az épületben 
először csak az emeleten 4 tan-
terem, és a földszinten 2 előadó 
terem volt. 1978. novemberében 
átadták a tornatermet a hozzá 
tartozó kiszolgáló helyiségek-
kel, és még szintén ebben az 
évben elkészült a futballpálya. 
1985-ben új épületszárnyat ad-

tak át, így 4 tanteremmel bővült 
az iskola. 1986. szeptember-
től már 17 tanteremben folyt 
az oktatás. 1980 és 1991 között 
Kiss Imre volt az igazgató. Az 

Ő irányítása alatti időszakban 
lezárult a teljes körzetesítés. 
1992 - 1997-ig Nagy Lajos ve-
zette az intézményt. 1991-től a 

központi iskolában speciális 
tagozat indult, gyógypedagógi-
ai tanár irányításával. Az 1993-
94- es tanévben megalakult a 
Diákönkormányzat, és megkezd-
te működését az Iskolaszék. 
1997-től 2002-ig Szlávik Katalin 
volt az igazgató. 1998- ban vet-

te fel a tanintézmény Ladányi 
Mihály költő nevét, valamint 
megalapították a Ladányi-díjat. 
2002-től Oszlánczi Ferenc ve-
zette az intézményt. A korsze-
rű oktatástechnikai módszerek 
bevezetésére, és az eszközök 
beszerzésére nagy gondot for-
dítottak, és számítógép-parkot 

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

építettek ki. Többször módosí-
tásra került az intézmény ala-
pító okirata, pedagógiai prog-
ramja. Sok pályázaton nyertek 

támogatást, bevezetésre került  
az integrált oktatás, és szinte 
minden évben volt az épületen 
a tantermekben, tornaterem-

ben, konyhán vagy az udvaron 
felújítás, bővítés, korszerűsítés. 
A Határtalanul program nyertes 
pályázatainak köszönhetően 
minden évben a 7. évfolyamos 
tanulók utazhatnak Erdély 
magyarok lakta területeire. Az 
iskola vezetését az idei tanév-
től Arató Istvánné vette át, aki 
pályája kezdetén két évig a kő-
röstetétleni általános iskolában 
tanított, majd 1979-től 20 éven 
át a Táncsics Mihály Általános 

Iskola ének-zene tagozatos osz-
tályainak osztályfőnöke volt. 
2009-ben a csemői iskola igazga-
tóhelyettese lett, 2013-tól pedig 

a ceglédi tankerület igazgatási 
referenseként dolgozott. Hiva-
tását mostantól korábbi munka-
helyén, mint igazgató folytatja a 
csemői általános iskolában. 

A jubileum tiszteletére, erre a 
tanévre egy programsorozattal 
készültek. November 7-én szü-

letésnapi megnyitót tartottak, 
egykori és mostani pedagógu-
sok, régi és jelenlegi diákok 
jelenlétében. Ezt a 18. iskolai 
bál követi, szintén a jubileum 
jegyében. Számos kiváló ese-
mény vár még ezenkívül az 
érdeklődőkre, ezekről igyek-
szünk lapunkban folyamatosan 
hírt adni. 

Német Enikő
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Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk
olvasóinkat a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu 
Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!
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Csak így tovább
Harcosok Klubja!

2017.11.18-án Debrecen városa 
adott otthont a Shinkyokushin 
Utánpótlás Magyar Bajnokságá-
nak, ahova 40 klub 360 nevezést 

adott le, hogy megmérettessék 
formagyakorlat, pontrendszeres 
és knock down szabályrendsze-
rű küzdelmekben tanítványai-
kat.

A Harcosok Klubját Tóth Csen-
ge képviselte junior női kategó-
riában, ahol impozáns három 
küzdelmet bemutatva, olykor 
10-15 kg-os súlyhátrányban, meg-
érdemelt bajnoki címet szerzett. 

Immáron Csenge a nehézsúlyú 
ellenfeleket is maga mögé uta-
sította 2017-ben. Gratulálunk 
Csengének és természetesen 

igazán elhivatott kiváló edzőjé-
nek, sensei Ábrahám Editnek is, 
aki továbbra sem adja alább, és 
a dobogóra „küldi” tanítványait.

K.Zs.B.T.

ABONY: Abony is nyert
az E.ON önkormányzati

fotópályázatán
Örömmel adunk hírt róla, 

hogy Abony városa is nyert az 
E.ON által meghirdetett, önkor-
mányzatoknak szóló naptár-fo-
tópályázaton, így az Abony.
hu-n publikált felvétel is helyet 
kap az E.ON 2018-as naptárá-

ban. A díjazott fotó a Ferge-
teg Triatlon Sportegyesület 
versenyzőinek rajtját áb-
rázolja az idei Fergeteges 
Jubileumi Terep-futóverse-
nyen, melyet Szilágyi Tamás 
kapott lencsevégre.

A felhívás idén a sportra irá-
nyult, a pályázat témája ezért 
a „Sportoljunk együtt” címet 
viselte. Olyan fotókat vártak, 
amelyek közösségi életérzése-
ket, helyi sporteseményeket, 
sportcsarnokokat, tornacsarno-
kokat mutatnak be, melyek azt 

sugallják, hogy jó együtt spor-
tolni. Abonyban igen gaz-
dag a sportélet, számtalan 
sportegyesület végez ered-
ményes munkát, melyekről 
nagy számban tudósítot-
tunk lapunk hasábjain is.

Minden település három fo-
tóval nevezhetett a kiírásra. A 
szakmai zsűri a képek egyedi-
sége, különlegessége, ötletes-
sége és az általuk nyújtott vizu-
ális élmény alapján döntött. A 
pályázatra közel 40 település, 
100 db pályaművet nyújtott be, 
melyből a zsűri összesen 12 
képet választott ki. A nyertes 
önkormányzatokat az elisme-
résen túl egy-egy értékes irodai 
eszközzel jutalmazták.

Darányi Erika

Kecskeméti Konzerv Kft. 
felvételt hirdet az alábbi munkakörökre

esztergályos
lakatos

műszerész
villanyszerelő

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A pályázatokat az alábbi elérhetőségeken várjuk:
e-mailben: i.farkas@kkkft.hu

Tel.: 70 338 1365 (x)
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